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بهره برداری از خط لوله 
فراورده های نفتی

محرومیت سنگین در انتظار 
متخلفان پرونده فساد

مدیریت استقلال و 
پرسپولیس با قواعد بازار

عقب نشینی دلار، حامی 
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ایران مملو از داشته و ثروت استایران مملو از داشته و ثروت است

رضا پدیدار
رئیس کمیسیون توسعه پایدار اتاق ایران

تصویب تعطیلی شنبه، بخشی از نگرانی 
بخش خصوصی را رفع می کند

  

موافقت نمایندگان مجلس شورای اسلامی با پیشنهاد تعطیلی شنبه با 
یک اقدام قابل تقدیر و پیامی دلگرم کننده برای بخش خصوصی عنوان کرد 

که بخشی از دغدغه های فعالان اقتصادی را رفع می کند.
 با تصمیم مجلس مبنی بر تعطیلی شنبه ها به جای پنج شنبه ها بخشی 
از نگرانی فعالان اقتصادی درباره مشکلات انجام عملیات بانکی و حذف 

ایران از تجارت جهانی در صورت تعطیلی پنج شنبه ها برطرف می شود.
تصمیم اولیه مجلس مبنی بر تعطیلی پنجشنبه ها بود و چنانچه این 
تصمیم قطعی و رسمی می شد، با خود پیامدهایی را در بر داشت که در نگاه 
اول یک اختلاف چهار روزه با تقویم بین المللی بود ولی در مرحله بعدی، 
فعالان اقتصادی ایران در انجام عملیات بانکی درگیر مشکلات زیادی می کرد.

 تصویب شنبه به عنوان دومین روز تعطیلی هفته توسط مجلس شورای 
اسلامی، پیام دلگرم کننده ای برای بخش خصوصی به همراه دارد. یعنی 
هنوز خیلی ها هستند که به نگاه کارشناسی و علمی نیاز دارند و در تصمیم 
گیری های خود به این نکته توجه دارند و علم و آمار و واقعیت ها را پشتوانه 

تصمیم خود قر آر می دهند.
سال هاست که سیاست گذاران اقتصادی کشور به پیشنهادها فعالان 
اقتصادی بی توجهی می کنند و با بهانه هایی، مانند تفاوت مطالبات، 
یکدست نبودن خواسته ها و ناهماهنگی ها، نظرات خود را توجیه می کنند؛ 
اما تصمیم اخیر مجلس نشان داد که بخشی از سیاست گذاران به فعالان 
عرصه تولید و تجارت توجه می کنند و به خواسته به حق فعالان اقتصادی 

توجه و تاکید دارند.
قرار بود در راستای هماهنگی با کشورهای جهان و تقویم 
بین المللی، روز شنبه به عنوان تعطیلی در نظر گرفته شود که 
 کمیسیون اجتماعی مجلس ابتدا روز پنجشنبه را به عنوان روز 
تعطیل اعلام کرد. سرانجام بعد از بررسی های لازم، درباره تعطیلی شنبه، 

تصمیم جدیدی گرفته شد.
 در هیچ کشوری روز پنجشنبه تعطیل نیست و بیشتر کشورهای همسایه 
روزهای جمعه و شنبه تعطیل هستند و 90 درصد کشورهای جهان روزهای 
شنبه و یکشنبه تعطیل هستند. مجلس یازدهم هم در تصمیم خود بازنگری 

کرد و شنبه را به جای پنج شنبه تعطیل اعلام کرد. 
البته بخش خصوصی دو دهه هست که درباره تعطیلی روز 
 شنبه به جای پنج شنبه می گفت که خوشبختانه در این دوره این

 صدا شنیده شد.

 آیت الله سیدابراهیم رئیسی در دیدار با مردم مازندران در مصلای ساری اظهار کرد: 
نباید جریان سوادگری، جنگل خواری و زمین خواری، کوه خواری و ساحل خواری باب شود 
و با قاطعیت باید جلوی افرادی که می خواهند به منابع و ذخایر ملی، جنگل ها و این 

داشته های طبیعی دست اندازی کنند، گرفته شود. 

  منابع طبیعی باید حفظ شود و به دست سوداگران نیفتد
رئیس جمهور با بیان اینکه باید دست زیاده خواهان را قطع کرد، ادامه داد: مراتع، 
جنگل ها و زمین های ارزشمند باید حفظ شود و به دست سوداگران نیفتد. هر جا که نعمت 
و امکانی داریم باید مراقبت کنیم که این فضا در اختیار افرادی باشد که صلاحیت دارند.

آیت الله رئیسی بیان کرد: تجربه عملیات بزرگ وعده صادق را داریم که با کمک 
همه بخش ها صورت گرفت و موجب اقتدار کشور شد. این یک زمینه است تا بدانیم در 
هر بخشی که اجماع، همکاری، هماهنگی و همراهی همه قوا، نیروها و افراد مؤثر وجود 
داشته باشد می توان کارهای بزرگی انجام داد. امروز در کشور اجماع وجود دارد؛ اجماع 
مبارزه با فساد. این پیام برای همه مردم امیدوارکننده و برای متخلفان تهدیدآمیز است. 
وی افزود: اجازه نمی دهیم کار سالم در ادارات ما به کار ناسالم و فساد اداری تبدیل 

شود. این اجماع در کشور وجود دارد که مقابل فساد بایستیم. 
وی بیان کرد: کشور ما داشته های بسیاری در ذخایر معدنی و مادی دارد. مازندران 
قطب کشاورزی، قطب صنعت، قطب گردشگری، قطب اقتصاد دریامحور است و با تلاش 
دانشجوان با دانش بنیان، این استان پیشتاز کشور است. در جای جای کشور تربیت شدگان 
مازندران ایفای نقش می کنند. رئیس جمهور افزود: مازندران ظرفیت زیادی دارد. در 
دور نخست سفر نیازهای استان را دیدیم و قرار شد اقداماتی انجام شود. از حسینی پور 
استاندار پیشین و همه مدیران و کارگران و کارمندان که برای رفع نیازهای استان نقش 

داشتند قدردانی می کنم. 
آیت الله رئیسی افزود: در کنار برداشتن گام های بلند در صنعت و تولید، در دولت 
سیزدهم با هدف ایجاد اشتغال، ۳9۵ کارخانه و کارگاه راکد به خط تولید برگشت و این 
موجب افزایش اشتغال شد که جای قدردانی دارد. گام های خوبی برای آزادسازی سواحل 
مازندران برداشته شده استوی ادامه داد: با اجماع و اقدام همگانی برای آزادسازی سواحل در 
مازندران گام خوبی برداشته شد اما گام بعد از آزادسازی، آبادسازی است یعنی رسیدگی 
به سواحل برای این که مردم مازندران و گردشگران در یک فضای آرام، دلنشین و مفرح 
حضور یابند و از زیرساخت های مناسب بهره بگیرند. کارهایی انجام شده که باید ادامه 
یابد و تکمیل شود.رئیس جمهور با تاکید بر این که باید مسکن و اشتغال مازندرانی ها مورد 
توجه قرار بگیرد ادامه داد: هشت هزار و ۳00 مسکن در بافت های فرسوده و سایر نقاط 

مازندران حال ساخت است اما مشکل ما در استان به دلیل توسعه فضای سبز و کشاورزی، 
کمبود زمین در مرکز استان و برخی شهرها است که می شود این مشکل را برطرف کرد. 

وی ادامه داد: بخش تولید مسکن در مازندران به کارهای بیشتری نیاز دارد.  
آیت الله رئیسی بیان کرد: در جلسه صبح امروز در کارخانه چوب و کاغذ کارگران و 
مدیران گفتند که ما با هم هم پیمان هستیم تا تعاونی فعال شود و صاحبخانه شویم. با کمک 
مدیران و تشکیل تعاونی ها در سراسر استان متقاضیان مسکن باید صاحب مسکن شوند. 

  اجازه زیاده خواهی به متجاوزان ثروت های ملی نمی دهیم
آیت الله رئیسی گفت: همچنان که اجازه نخواهیم داد در کشور عزیزمان کوچک ترین 
تعدی صورت بگیرد، نباید اجازه دهیم زیاده خواهان و متجاوزان به ثروت های کشور 
دست اندازی کنند. لذا همه بخش های انتظامی، قضایی و اداری در این قضیه اجماع دارند.

وی بیان کرد: بررسی تاریخی نشان می دهد جوانان مازندرانی در عرصه های انقلاب 
اسلامی در خط مقدم دفاع از انقلاب، قرآن و ولایت هستند و دلیل این مدعا شهدای و 

جانبازان و ایثارگران عزیز مازندران هستند.
آیت الله رئیسی افزود: به خانواده محترم و معزز شهیدان، خانواده مکرم ایثارگران و 
جابازان و عموم مردم دلداده به خدا در جای جای استان سرسبز مازندران عرض ادب 

و ارادت می کنم.
وی گفت: آخرین باری که در مصلی ساری حضور یافتم لیله القدر بود که در جمع 
دلدادگان به خدا در شب قدر انجام وظیفه کردم. در جمع بسیار باشکوه و مثال زدنی 

مردم مؤمن مازندران حضور یافتم.

  استقبال مردمی را به حساب میثاق با ولایت و ارج نهادن به خون شهدا 
می گذارم

رئیس جمهور گفت: از مردم عزیز مازندران که در میدان، مصلا و خیابان ها از من 
به عنوان خادم خود در دولت استقبال کردند تشکر می کنم. این استقبال را به حساب 
خودم به عنوان یک طلبه نمی گذارم، به حساب میثاق با ولایت و ارج نهادن به خون 
شهدا می گذارم. ابراز محبت های شما در مسیر را ابراز محبت به رهبری و ولایت می دانم 
وگرنه من سرباز ولایت و خدمتگزار شما مردم هستم.رئیس جمهور گفت: مفاخر استان 
مازندران نه فقط افتخار این استان بلکه باعث افتخار کشور و امت اسلامی هستند و ما از 
این بزرگان، توکل به خدا در زندگی را آموختیم.وی بیان کرد: بزرگان دین به ما آموختند 
که در طریق خودسازی جامعه  از مسیر قرآن حرکت کنیم. از امام رضا )ع( و ائمه دین 

بیاموزیم و از شهدا و صلحا الهام بگیریم که هم خود را و هم جامعه را بسازیم. 

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

شنبه   1403/02/29
5000 تومان 
شماره : 1933 
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  رئیس جمهور با بیان اینکه نباید جریان سوادگری، جنگل خواری، زمین خواری و ساحل خواری باب شود، تاکید کرد: باید دست 
افرادی که به منابع و ذخایر ملی تعدی  و تجاوز می کنند را قطع کرد. 

 برترین اخبار ایران و جهان

ایده روز آنلاین  
WWW. IDEROOZONLINE.IR

هر روز با ... 

انالله و انا الیه راجعون
 جناب آقای گلستان مقدم 

)معاون محترم فنی اداره کل پست استان کرمان(
بدینوسیله درگذشت پدر بزرگوارتان 

را تسلیت عرض نموده و آرزومندیم روح 
مرحوم مغفور قرین رحمت الهی قرار گیرد. 
از خداوند متعال برای جنابعالی و خانواده 

گرامیتان صبر و شکیبایی آرزو داریم 
سید مهدی قیصری 

 مدیر عامل مرکز ملی آنی یاب

تورم نهاده های ساختمانی   
اعلام شد

شاخص قیمت نهاده های ساختمان های مسکونی شهر 
تهران در فصل زمستان ۱۴0۲، ۲۳۴۸.۷ بود که نسبت 
به فصل قبل ۶.۶ درصد افزایش داشته است.مرکز آمار 
ایران شاخص و متوسط قیمت نهاده های ساختمانی شهر 
تهران در فصل زمستان پارسال )طبق سال پایه ۱۳90( 

منتشر کرد.

 افزایش ۲۳.۳ درصدی تورم فصلی گچ  
در فصل زمستان ۱۴0۲ درصد تغییرات شاخص قیمت 
نهاده های ساختمان های مسکونی شهر تهران نسبت به 
فصل قبل )تورم( فصلی ۶. ۶ درصد  بود که در مقایسه با 
فصل قبل )0.۳ درصد( ۳.۶ واحد درصد افزایش داشته 
است. در این فصل در بین گروه های اجرایی بیشترین تورم 
فصلی با ۲۲.۳ درصد مربوط به گروه اجرایی »گچ و گچ 
کاری« است؛ این در حالیست که گروه اجرایی »ایزوگام و 
قیرگونی و آسفالت« با ۱.۳ درصد کاهش نسبت به دوره 

قبل مواجه شده است.

 کاهش ۴۱.۲  درصدی تورم نقطه به نقطه
همچنین تورم نقطه به نقطه فصل زمستان سال 
گذشته، درصد تغییرات شاخص قیمت نهاده های 
ساختمان های مسکونی شهر تهران نسبت به فصل مشابه 
سال قبل ۲۳.۸ درصد  است  که در مقایسه با فصل قبل 

)۴۱.۲ درصد(   ۴. ۱۷  درصد کاهش را نشان می دهد.
در بازه زمانی ذکر شده، بین گروه های اجرایی بیشترین 
تورم نقطه به نقطه با ۷۵.۵ درصد مربوط به گروه اجرایی 
»گچ و گچ کاری« و کمترین تورم نقطه به نقطه با ۳. ۳ 
درصد مربوط به گروه اجرایی آهن آلات میلگرد پروفیل 

درب و پنجره و نرده« است.

 کاهش تورم سالانه ۳۰.۲  درصدی »سنگ«
بر اساس این گزارش، در زمستان پارسال درصد تغییرات 
شاخص قیمت نهاده های ساختمان های مسکونی شهر تهران 
در چهار فصل منتهی به فصل جاری نسبت به دوره مشابه 
سال قبل تورم سالانه ۱. ۳۷ درصد بوده که در مقایسه با 
همین اطلاع در فصل قبل )۳. ۴۵ درصد( ۲. ۸ واحد درصد 
کاهش داشته است.در این فصل نیز، بین گروه های اجرایی 
بیشترین تورم سالانه با ۳. ۶۳ درصد مربوط به گروه اجرایی 
»یراق آلات درب و پنجره« و کمترین تورم با ۳0.۲ درصد 

مربوط به گروه »سنگ« بوده است.



2

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
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شماره 1933

وزیرنفتازبهرهبرداریهزارکیلومترخطلولهفراوردههاینفتیطیسالجاریخبردادوتصریحکردکه۲۲۰کیلومترآن،هفتهآیندهبهرهبرداریمیشود.
جواداوجیوزیرنفتدرحاشیهجلسههیأتدولتباحضوردرجمعخبرنگاران،بااشارهبهآخریناقداماتوزارتنفتاظهارکرد:خطلولهفرآوردهنفتیازتبریز،خویتاارومیهبهطول۲۲۲

کیلومترآمادهبهرهبرداریاست؛ازاینطریق،بنزین،نفتگازونفتکورهرابهراحتیانتقالمیدهیمومانعترددتانکرهاینفتکشدراینمسیرخواهیمبود.
ویبابیاناینکهاینطرحبالغبرهزارمیلیاردتومانبارمالیداشتهاستافزود:همچنیندرکیفیسازیپالایشگاهتبریز،تبدیلفرآوردههاینفتگازیاگازوییلبهیوروپنجآمادهبهرهبرداری

است.روزانه۵میلیونلیترتولیدنفتگازیوروپنجراخواهیمداشتکهبهبهبودمحیطزیستوجلوگیریازآلودگیهواکمکمیکند.
وزیرنفتتصریحکرد:اینسومینپالایشگاهیاستکهکیفیسازیآندردولتسیزدهمبهثمررسیدهاست.همچنینواحدبازیافتگوگرددرپالایشگاهتبریزنیزآمادهبهرهبرداریاست.

اوجیاضافهکرد:ماسهپروژهدراستانآذربایجانشرقیداریمکهیکیهمانخطلولهنفتیاست.تاپایانامسالهزارکیلومترخطلولههایفرآوردههاینفتیرااحداثوبهرهبرداریمیکنیم
کهبهکاهشترافیکوتصادفاتدرجادههاهمکمکمیکند.ویدرپاسخبهسوالیدرخصوصعلتتحویلنشدنکارتسوختبهبرخیمالکانخودروگفت:قانونتکلیفکردهاستکههموطنان

بایدعملیاتسوختگیریدرجایگاههارااز۹۰تا۹۵درصدباکارتسوختشخصیخودانجامدهند.

 بهره برداری از خط لوله فراورده های نفتی

 ثبت نام خودروهای وارداتی در سامانه یکپارچه تمدید شد
ثبتنامخودروهایوارداتیدرسامانهیکپارچهتمدیدشدکهبراینمبنا
متقاضیانتا۲۹اردیبهشتماهفرصتدارندنسبتبهانتخابخودروازبین۱۴

خودرویوارداتیاقدامکنند.
براساساطلاعیهسامانهیکپارچهخودروهایوارداتیثبتنامکنندگاناسفند
۱۴۰۱امکانانتخابخودروهاراازروزدوشنبهمورخ۲۴/۰۲/۱۴۰۳تاساعت
۲۳:۵۹روزچهارشنبه۲۶/۰۲/۱۴۰۳پیداکردهاندکهاینمهلتتاشنبه۲۹
اردیبهشتماهتمدیدشدهاست.دراینمرحلهمتقاضیانمیتوانندیکاولویتازسبد
محصولاتاعلامیزیرانتخابکنند.لازمبهذکراستهیچگونهثبتنامجدیدی
دراینمرحلهانجامنشدهوانتخابخودرودرسامانهصرفاًبرایثبتنامکنندگان
مرحلهاولکهدراسفندماهسال۱۴۰۱حسابخودرابلوکهکردهاند،است.کلیه
شرکتهایواردکنندهمیبایستمطابقآئیننامهاجراییقانونحمایتازحقوق
مصرفکنندگانخودرونسبتبهتحویلخودروودریافتوجهازمشتریاناقدام
نماینددرصورتتأخیردرتحویلو...قراردادهایمذکورمشمولجرایممندرجدر
آئیننامهفوقخواهندشد.تخصیصخودرودراینمرحلهبراساسرتبهثبتنامی
قبلمتقاضیواولویتانتخابیخودروانجاممیگیرد.آندستهازثبتنامکنندگان
خودرووارداتیکهدرمراحلقبلانتخابخودروانجامدادهودرپرتالخودگزینه
عدمتخصیصرامشاهدهمینمایند،درصورتتمایلنسبتبهخودروهایارائه

شدهدرجداولفوقدراینمرحلهخودروجدیدانتخابکنند.
اطلاعاتکلیهمتقاضیانمرتبطبااینطرححسبماده۱۹آئیننامهاجرایی
ماده۱۴الحاقیقانونمبارزهباپولشوییوطرحمالیاتبرعایدیسرمایهدراختیار

نهادهایذیربطقرارمیگیرد.

 نوسان دلار در بازار آزاد بین ۵۷ تا ۵۸ هزار تومان
قیمتدلاردربازارغیررسمیامروزپنجشنبهبینکانالهای۵۷و۵۸هزار

توماندرنوساناست.
وضعیتبازارارزدرهفتههایاخیرازالتهاباتاوایلسالکهناشیازتنشهای
سیاسیمنطقهایبود،فاصلهگرفتهوقیمتهاکاملاکاهشیشدهاست.همانزمان
محمدرضافرزینرئیسکلبانکمرکزیهماعلامکردکهافزایشقیمتدلاردر

بازارغیررسمی،کاذباستوبهزودیقیمتهاپایینمیآید.
وقتیسهسالپیشباجدیشدنواگذاریدوباشگاهاستقلالوپرسپولیس،پایمسئولانسازمان
خصوصیسازیبهساختماندوتیمدرخیابانعلامهوخیابانشیخبهاییتهرانبازشد،آنهابابررسیدفترها
وصورتحسابهایمالیایندوباشگاهباوضعیتیعجیبیروبروشدند.بابلبشوییازحسابوکتابهاییکهبا
همنمیخواند،بایکسیستممالیآشفتهوبدونشفافیتوپولهاییکهمعلومنبودازکجاآمدهوکجاهزینه
شدهاست.درچنینشرایطیاولینگامخصوصیسازیدوباشگاهاستقلالوپرسپولیس،اسفندماه۱۴۰۰با
فروش۱۰درصدسهامدوتیمدرفرابورسبرداشتهشدتاپسازنزدیکبه۲دهه،طلسمواگذاریدوتیم
شکستهشود.۵اردیبهشتامسالهم۸۵درصدسهامپرسپولیسبهیککنسرسیومبانکیو۸۵درصدسهام
استقلالبههولدینگپتروشیمیخلیجفارسواگذارشدتاعملًاایندوباشگاهازدولتمنفکشوند.حالبا
شروعدورانتازهتیمهایفوتبالاستقلالوپرسپولیسبامالکانجدید،سیستممدیریتیونوعادارهایندو
باشگاههمشاهدتحولاتزیادیخواهدبود.بهخصوصکهباتوجهبهوروددوباشگاهفوتبالبزرگپایتختبه
فرابورس،بایدتحتدستورالعملحاکمیتشرکتهایثبتشدهنزدسازمانبورسواوراقبهادارادارهشوند،
دستورالعملیکهباعثمیشودتاایندوتیمدرمباحثمالی،دورانمتفاوتیرانسبتبهقبلتجربهکنند.

  مسائل مالی شفاف و اطلاع رسانی می شود
یکیازمهمترینچالشهایباشگاههایاستقلالوپرسپولیس،نداشتنشفافیتمالیبود،چالشیکهبا
توجهبهوروددوتیمبهفرابورسوچارچوبقوانینیکهبرآنحاکماست،کمرنگترازگذشتهخواهدشدو

اینباشگاههاراقانونمندترخواهدکرد.
اگرچهورودسازمانخصوصیسازیبرایواگذاریسرخابیهاومنفکشدنآنهاازوزارتورزش،بیشتر
بهفشارکنفدراسیونفوتبالآسیادرمسیرگرفتنپروسهخصوصیسازیبرمیگشت،بااینحال،وروداین
دوتیمبهفرابورسوعرضهسهامشان،یکخروجیمهمداشت:شفافیتمالی،فاکتوریکهتاپیشازآن
دوباشگاهبزرگفوتبالایرانازآندوریمیکردندوهمینمسئلهسببشدهبودتابایکهرجومرجوبه

نوعیولنگاریمالیوپولیروبروباشند.
صحبتهایحسینقربانزاده،رئیسوقتسازمانخصوصیسازیدرسال۱۴۰۱درباره
وضعیتمالیدوباشگاهفوتبالاستقلالوپرسپولیسبهخوبیگویایشرایطدورازوضعیت
نرمالمالیآنهابود.اوگفتهبود:»صرافیبرایواریزپولرضایتنامهمحمدمحبیبهباشگاه
پرتغالی،ازباشگاهاستقلال۲۰۰هزاردلارمیگیرداما۹۰هزارتادرحسابمینشیندو۱۴۰
هزاردلارمعلومنیستکجاستواینآشفتگیاست.۲۵۰هزاردلاربابتانتقالامیرحسین
حسینزاده،بازیکناستقلالبهیکتیمبلژیکیبهحسابباشگاهواریزشدهاماسندینداریم.

اینمعنیآشفتگیاستواینمسائلبرسرباشگاهآوارمیشود.«
یادربخشیدیگرازصحبتهایقربانزادهبهآشفتگیحسابوکتابهایپرسپولیس
اشارهشدهبود:»آپارتمانیبهاسمپرسپولیسبودهکهالانخبریازآننیست.دربخش
ابهاماتمالیباشگاهپرسپولیس،یکمبلغ۷۳هزاردلارویکآپارتمانوجوددارد.«اینها
البتهتنهایکنوکقلهیککوهیخبود.بهگفتهمسئولانسازمانخصوصیسازیباورود
دوباشگاهفوتبالاستقلالوپرسپولیسبهفرابورسوعرضهسهامشان،شفافیتدرایندو
تیمکلیدمیخوردتادریکیازمهمتریناولویتها،مسائلیمالیدوباشگاهسروسامانپیدا
کند.بهخصوصکهعدمشفافیتمالیوقراردادهایبازیکنانوحامیانمالی،هموارهیکیاز

چالشهایدوباشگاهاستقلالوپرسپولیسدردهههایاخیربودهاست.
مدیرانباشگاههابهبهانهاینکهاطلاعاتقراردادهاوهزینههاییکهمیکنند،محرمانهاست،
ازافشایاطلاعاتوشفافیتامتناعمیکردند.پنهانبودنهزینهکردهایباشگاهدرفوتبال
ایرانزمینهسازفسادبزرگیشدهوزمینهرابرایسوءاستفادهبرخیمدیران،مربیان،بازیکنان
ودلالانفراهمکردهاست.حالباتوجهبهواگذاریاستقلالوپرسپولیس،ایندوباشگاه
بهعنواندوشرکتیکهدرفرابورسثبتشدهاند،ملزمبهافشایمسائلمالیوشفافسازی

دربارههزینههاودرآمدهایشانبراساسقانونهستند.
درماده۵دستورالعملحاکمیتشرکتهایثبتشدهنزدسازمانبورسواوراقبهادار
تحتعنوان»افشاوشفافیت«،آمدهاست:»چارچوبحاکمیتشرکتیبایدایناطمینان
رافراهمنمایدکهتمامموضوعاتبااهمیتمرتبطباشرکت،شاملوضعیتمالی،عملکرد،

جریانهاینقدی،مالکیتوحاکمیتشرکتیبهموقعوصحیحافشامیشود.«
درماده۲۹همآمدهاست:»کلیهگزارشهاواطلاعاتازجملهصورتهایمالیسالانه،
گزارشتفسیریمدیریت،گزارشفعالیتهیاتمدیره،گزارشکنترلهایداخلی،زمانبندی
پرداختسودوگزارشحسابرسمستقلوبازرسقانونیشرکتبایددرمواعدمقرر،طبق
قوانینومقرراتمربوطهقبلازبرگزاریمجمع،پسازافشادرسامانهرسمیافشایاطلاعات
شرکتهایثبتشدهنزدسازمان)کدال(،ازطریقپایگاهاینترنتیشرکتدراختیارعموم

قراردادهشود.«

 دفاع از حقوق سهامداران
علاوهبرافشایگزارشهایمالیکهشفافیترادردوباشگاهاستقلالوپرسپولیسبههمراه
خواهدداشت،باتوجهبهواگذاریسرخابیهادرفرابورس،ایندوتیمبرخلافگذشتهدارای
سهامدارانیهستندکهبایدحقوقآنهاحفظشودودردستورالعملحاکمیتیشرکتهای

ثبتشدهدربازارسرمایه،دراینبارهتاکیداتزیادیصورتگرفتهاست.
ایندرحالیاستکهدرگذشتهباتوجهاینکهدوباشگاهبزرگپایتختتحتمالکیت
وزارتورزشودولتبودند،تصمیمگیریهاچارچوبمعینیدرراستایمنافعباشگاهنداشت
وهموارهتصمیماتیکهبامنافعسیاسیوگروهیوحتیدرمواردیشخصیآمیختهشده
بود،علاوهبرضربهحیثیتباشگاه،ازنظرمالیواقتصادیهمایندوباشگاهفوتبالرابا
خسارتهایفراوانیروبرومیکرد.اینچالشهاباتوجهبهفضایمدیریتیجدیددوتیم
برطرفباتوجهبهوظایفیکهدردستورالعملادارهشرکتهایفرابورسیآمدهاست،کمتر
میشود.بهگفتهقربانزاده»الانمردممیتوانندنظارتکنندعضوهیاتمدیرههمهمین
وظیفهرادارداماشدیدتر.«درماده۲فصلدومدستورالعملحاکمیتشرکتیبازاربورسو
اوراقبهادار،برنظارتوهمچنینتصمیماتیکهحقوقذینفعانوسهامدارانراموردخدشه
قرارندهدتاکیدشدهاست.دربندیکماده۲آمدهاست:»چارچوبحاکمیتشرکتیباید
بازارهایشفافومنصفانهوتخصیصکارایمنابعراترویجکند،باحاکمیتقانونسازگار

باشدوازنظارتواجرایمؤثرآنحمایتکند.«

سعیده محمد - ایدهروز  |  شفافیت مالی و نظارت بر عملکرد مدیران، حفظ حقوق سهامداران و ورود افراد متخصص به هیات مدیره 
از جمله دستاوردهای استقلال و پرسپولیس در دوران پساواگذاری است.

مدیریت استقلال و پرسپولیس با قواعد بازار

    به گفته مسئولان 
سازمان خصوصی سازی 

با ورود دو باشگاه 
فوتبال استقلال و 

پرسپولیس به فرابورس 
و عرضه سهام شان، 
شفافیت در این دو 

تیم کلید می خورد تا 
در یکی از مهم ترین 

اولویت ها، مسائلی مالی 
دو باشگاه سرو سامان 

پیدا کند. به خصوص که 
عدم شفافیت مالی و 

قراردادهای بازیکنان 
و حامیان مالی، همواره 

یکی از چالش های 
دو باشگاه استقلال و 

پرسپولیس در دهه های 
اخیر بوده است.

ده
چکی

مالیات سالانه ۸۸ درصد مشاغل کمتر از 2۰ میلیون تومان تولید کنندگان برنج حمایت می شوند
وزیرجهادکشاورزیگفت:همهسیاست
هایوارداتوصادراتبرنجدرراستایحمایت
ازتولیدکنندگاناینمحصولراهبردیدرکشور

تنظیمخواهدشد.
وزیرجهادکشاورزیگفت:همهسیاست
هایوارداتوصادراتبرنجدرراستایحمایت
ازتولیدکنندگاناینمحصولراهبردیدرکشور

تنظیمخواهدشد.
محمدعلینیکبختامروزپنجشنبهدرحاشیه
بازدیدازچندواحدتولیدیدرمحمودآباددر
جمعخبرنگارانبیانکرد:استانمازندراندر

تولیدچندمحصولراهبردیجایگاهممتازیدرکشورداردوحمایتازاینتولیدکنندگانازبرنامههایجدیدولت
است.ویاظهارکرد:برنج،مرکباتوتولیدگوشتومرغازجملهتولیدهاییاستکهمازندراننقشمهمیدرامنیت
غذاییکشوردارد.وزیرجهادکشاورزیمازندرانبابیاناینمطلبکهیکیازاصلیترینهدفسفرهایاستانیواکاوی
مشکلاتتولیدکنندگاناست،خاطرنشانکرد:همهنیازهاوضرورتهایتولیدکنندگاندرسفرهایاستانیجمعآوری
وبرایگرهگشاییکارهاتصمیمهایلازماتخاذخواهدشد.همزمانبادومیندورسفراستانیرئیسجمهوربهاستان
مازندران،وزیرجهادکشاورزیباحضوردرایناستانهمراهبااستقبالشماریازمردمومسوولانبازدیدازچندواحد
تولیدیکشاورزیوشیلاتیراآغازکرد.وزیرجهادکشاورزیدرادامهبرنامههایازچندواحدتولیدیشامالواحد
شالیکوبیوبستهبندیبرنجآملوبابل،اصلاحنژادگاوسیمینتالآملومجتمعپرواربندییکهزارراسینوربازدید
میکند.همچنیننیکبختازروستای»وازیک«محمودآبادکهمولدگلوگیادرمازندراناست،بازدیدخواهدکرد.
آیتاللهسیدابراهیمرئیسیدقایقیپیشازطریقفرودگاهبینالمللیشهدایساریبهمازندرانسفرکردوبااستقبال
نمایندگانارشداستانازجملهآیتاللهمحمدباقرمحمدیلایینینمایندهولیفقیهدرمازندرن،استانداروتعدادی
ازنمایندگانمردماستاندرمجلسواردمازندرانشد.درمراسماستقبالازرئیسجمهوربرخیچهرههایشاخص
ورزشی،فرهنگیوهنریازجملهمحمدرضااسحاقیهنرمندبرجستهموسیقی،حسنیزدانیچهرهنامدارکشتیو
سپیدهباباییعضوتیمملیکشتیآلیشحضورداشتند.سفرنخستآیتاللهرئیسیهمراهباتعدادیازوزراواعضای
هیاتدولتسیزدهمبهمازندران۲۰اسفند۱۴۰۰انجامشدکهافزونبردیداربااقشارمختلفمردموبازدیدازبرخی
طرحهایزیرساختی،بهرهبرداریازچندینطرحعمرانیوتعیینتکلیفتعدادیازپروژههاینیمهکارهوبرزمینمانده،
نتیجهآندرنظرگرفتن۱۷۶مصوبهبرایاجرایطرحهایمختلفبامجموعاعتبارمصوببیشاز۱۷۷هزارو۸۹۸

میلیاردریالبود.

هوشمندسازینظاممالیاتیدردولت
سیزدهممنجرشدهاستتاباشفافسازی
صورتگرفته،مالیاتستانیعادلانهازمودیان

دررستههایشغلیمختلفاجراییشود.
پیشازرویکارآمدندولتسیزدهمتا
سال۱۴۰۰،مالیاتمشاغلبراساسچانهزنی
بینمودیومامورمالیاتیتعیینمیشدو
سالانهدرصدیبرمیزانمالیاتسالقبل
افزودهمیشدکهاینامرموجبگلایهمندی
اصنافشدهضمناینکهمالیاتواقعیبراساس

درآمدهانیزکسبنمیشود.
سازمانامورمالیاتیباهوشمندسازینظاممالیاتیدرسال۱۴۰۱اقدامبهاجراییکردنمواد۱۰و۱۱قانون
»پایانههایفروشگاهیوسامانهمودیان«وهمچنینحکمبند»م«تبصره۱۲قانونبودجه۱۴۰۰،اطلاعاتفروش
حسابفروشندهراگرفتوبرایناساسحرکتازمالیاتستانیسنتیبهسمتمالیاتستانیهوشمندآغازشد.
قانونسامانهمودیانوپایانههایفروشگاهییکیازراهکارهایشفافیتدردریافتمالیاتمصوبسال۱۳۹۸
بودکهدردولتهایگذشتهموردبیمهریقرارگرفتهبود،امادولتسیزدهمزیرساختهایاجراییآنرافراهم

کردهواکنونمالیاتستانیبراساسدادهمحوریازهمینسامانهاست.
دراینروش،مالیاتستانیبرمبنایدرآمدزاییمشاغلصورتگرفتوازروشچانهزنیبهسمتدادهمحوری
حرکتکردهاست؛دراینمیانمالیاتمشاغلبراساسکسبسودودرآمدمشخصشد؛ضمناینکهمشاغلیکه
باکسبسودهایبالااقدامبهپرداختمالیاتیکمترازدرآمدشاندرسالهایگذشتهمیکردند،سالگذشتهبر
اساساطلاعاتدرآمدی،مالیاتشانچندینبرابرسالهایگذشتهتعیینشدکهاینامربهمذاقاینمودیانخوش
نیامدواقدامبهفرافکنیکردند.طبقگزارشسازمانامورمالیاتیازوضعیتمالیاتمقطوعتبصرهماده۱۰۰قانون
مالیاتهایمستقیم۱۴۰۲نشانمیدهدکه۸۸.۲درصدازمودیانمالیاتزیر۲۰میلیونتومانو۱۱.۸درصد

مالیاتیبین۲۵تا۳۰میلیونتومانپرداختمیکنند.
طبقاینگزارشمالیات۵۰.۶درصدازاصناف،صفراستکهشاملچهارمیلیونو۱۲۴هزارو۷۷۱پرونده
مالیاتیاست.بیشازیکمیلیونو۵۰۰مودییعنیچیزیحدود۱۹.۴درصدازاصنافمالیاتصفرتاپنجمیلیون
تومانیپرداختمیکنندهمچنینحدود۷۹۵هزارنفرازاصنافمالیاتبینپنجتا۱۰میلیونتومانیپرداخت

میکنندکهحدود۹.۷درصدازسهمکلمالیاتاصنافمیشود.

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 ایین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهیموضوعماده۳وماده۱۳آییننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتی
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۲۰۴۹مورخ۱۴۰۲/۱۰/۶هیاتاولموضوعقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقر
درواحدثبتیشهرستاننورتصرفاتمالکانهوبلامعارضمتقاضیآقای/خانم
شهسانتوکلیفرزندمهدیدرقسمتیازششدانگیکقطعهزمینبهمساحت
۱/۹۸مترمربعقسمتیازپلاکفرعی۵۰۸۸بهپلاک۱۸۹۱۹فرعی۴اصلی
واقعدرقریهنوربخش۱۰ثبتنورجهتتجمیعباپلاک۷۸۱۲فرعیاز۴
اصلیبخش۱۰ثبتنورمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله۱۵درروزنامهسراسریومحلیآگهیمیگردددرصورتی
کهاشخاصذینفعبهآراءاعلامشدهاعتراضداشتهباشندبایدازتاریخانتشار
آگهیتادوماهاعتراضخودرابهادارهثبتمحلوقوعملکتسلیمورسیداخذ
نمایند.معترضبایدظرفیکماهازتاریختسلیماعتراضمبادرتبهتقدیم
دادخواستبهدادگاهعمومیمحلنمایدوگواهیتقدیمدادخواسترابهاداره
ثبتمحلتحویلدهد.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
مالف:۱۷۱۸۳۱۶

تاریخانتشاراول:۱۴۰۳/۲/۲۹
تاریخانتشاردوم:۱۴۰۳/۳/۱۲

علی سعادتی : رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه 

برابررایشماره۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۷۰۰۰۱۴۹مورخه۱۴۰۳/۰۱/۲۷کهدر
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیمنطقهسهساریتصرفاتمالکانهخانم
فاطمهجولائیتلارمیفرزندحجتبشمارهملی۲۰۹۳۴۹۴۹۶۵بشماره
پرونده۴۶۵-۱۴۰۲نسبتبهششدانگعرصهواعیانیکقطعهزمینبابنای
احداثیبهمساحت۲۶۰/۸۵)دویستوشصتمتروهشتادوپنج(قسمتی
ازپلاکشماره۲اصلیواقعدربخش۳ثبتساریقریهتنگهلتهخریداریاز
مهردادنصرآزادانیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردو
نوبتبهفاصله۱۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولین
آگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید.ظرف
مدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
مالف:۱۷۱۸۶۴۰

تاریخانتشارنوبتاول:۱۴۰۳/۰۲/۲۹
تاریخانتشارنوبتدوم:۱۴۰۳/۰۳/۱۳

فریبرز یوسفیان حمیدی: اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری 
منطقه3

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان
پیروآگهیقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمیوبهاستنادتبصرهماده۱۳قانونوماده۱۳آییننامهقانوناخیرالذکر
تحدیدحدودپلاک۱۷۸فرعیاز۱۲اصلیواقعدرقریهباغبانکلابخش۱۱
بنامنعمتاللهثبتینسبتبهششدانگیکقطعهزمینبابنایاحداثیبه
مساحت۳۰۸/۳۹مترمربعطبقرایشماره۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۲۹۸۹مورخ
۱۴۰۳/۰۲/۱۴هیئتقانونتعیینتکلیفدرساعت۱۰صبحچهارشنبه

مورخه۱۴۰۳/۰۳/۲۳درمحلوقوعملکبعملخواهدآمد.
لذاازمتقاضیومالکیناملاکمجاوروصاحبانحقوقارتفاقیدعوتمیشود
دروقتمقرردرمحلوقوعملکحضوربهمرسانندبدیهیاستدرصورت
عدمحضورمتقاضیویانمایندهقانونیآنانطبقماده۱۵قانونثبتملک
موردتقاضاباحدوداظهارشدهازطرفمجاورینتحدیدخواهدشدمعترضین
میتوانندبهاستنادماده۲۰قانونثبتومواد۷۴و۸۶آییننامهقانونثبت
ظرفمدت۳۰روزازتاریختنظیمصورتمجلستحدیدحدوداعتراضخود
راکتباًبهاینادارهتسلیموظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضبهواحد
ثبتیمبادرتبهتقدیمدادخواستبهمرجعقضائینماینددرغیراینصورتبا
ارائهگواهیعدمتقدیمدادخواستتوسطمتقاضیویانمایندهقانونیویو

بدونتوجهبهاعتراضواصلهعملیاتثبتیبارعایتمقرراتادامهمییابد.
مالف:۱۷۱۸۷۵۳تاریخانتشار:۱۴۰۳/۰۲/۲۹

رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان
عین اله تیموری

بهموجبتبصرهماده۱۳قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهايفاقدسندرسميوماده۱۳اییننامهفوقالاشارهتحدیدحدودقانونیششدانگیکقطعهزمینمحصورکهباپلاک۳۲۳۸فرعیاز۴۱۷اصلیچهارمحالواقعدرفارسان
بنامحمیرامحمودیفرزندغلامحسینصادرگردیدهدرصبحروزچهارشنبهمورخ۱۴۰۳/۰۳/۰۲رأسساعت۸صبحدرمحلوقوعملکانجامخواهدششدانگیکبابساختمانبه۳۷۲۸فرعیاز۴۱۷اصلیچهارمحالواقعدرفارسانبنامعیدی
مردانیکرانیفرزندحاجیباباصادرگردیدهدرصبحروزچهارشنبهمورخ۱۴۰۳/۰۳/۰۲رأسساعت۱۰صبحدرمحلوقوعملکانجامخواهدششدانگیکبابساختمانبهپلاک۳۷۲۶فرعیاز۴۱۷اصلیچهارمحالواقعدرفارسانبنامکامران
مالکفرزندسعیدصادرگردیدهدرصبحروزچهارشنبهمورخ۱۴۰۳/۰۳/۰۲رأسساعت۱۲ظهردرمحلوقوعملکانجامخواهد,وتحدیدیحدودقانونیششدانگیکقطعهزمینکشاورزیباپلاک۱۷۳فرعیاز۴۶۲اصلیچهارمحالواقعدرفارسان
بهنامبابکاحمدیچقاهستیفرزندعبدالحسینصادرگردیدهودرروزچهارشنبه۱۴۰۳/۰۳/۰۲راسساعت۱۳درمحلوقوعملکانجامخواهدشدشدلذابموجباینآگهیبهکلیهمالکینپلاکهایمجاوراخطارمیگرددکهدرروزوساعتمقرردر
محلحضوربههمرسانندمطابقماده۱۵قانونثبتاسنادواملاکچنانچهتقاضاکنندهدرموقعتحدیدحدود،خودیانمایندهاشحاضرنباشدملکموردتقاضاباحدوداظهارشدهازطرفمجاورینتحدیدخواهدشد،مطابقماده۲۰قانونثبتاسناد
مجاوریکهنسبتبهحدودیاحقوقارتفاقیحقیبرایخودقائلاستمیتواندفقطتاسیروزازتاریختنظیمصورتمجلستحدیدحدوداعتراضخودراکتبابهادارهثبتاسنادواملاکمحلتسلیمنمایدومطابقماده۸۶اییننامهاصلاحیقانونثبت
اسنادواملاکمعترضبایدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضبهمرجعثبتیدادخواستبهمرجعذیصلاحقضاییتقدیموگواهیآنرابهادارهثبتاسنادمحلتسلیمنمایددرغیراینصورتمتقاضیثبتیانمایندهقانونیویمیتواندبهدادگاه

مربوطهمراجعهوگواهیعدمتقدیمدادخواسترادریافتوبهادارهثبتمحلتسلیموادارهثبتاسنادواملاکبدونتوجهبهاعتراضعملیاتثبتیرابارعایتمقرراتادامهخواهدداد.
تاریخانتشار:۱۴۰۳/۰۲/۲۹

                                                                                                                          رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فارسان    -    ابراهیم جعفری
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه 1403/02/29

شماره : 1933

  

عملیات اجرایی فاز سوم پروژه آبرسانی رینگ جنوبی خط انتقال آب سد 
کمال صالح به شهر اراک با حضور معاون عمرانی استانداری مرکزی، سرپرست 

شرکت آب منطقه ای مرکزی و جمعی از مسولین اجرایی استان آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای مرکزی، معاون عمرانی 
استانداری مرکزی در این مراسم گفت: اجرای این پروژه آبرسانی موجب 
ارتقای کیفیت آب آشامیدنی مردم اراک  و محقق شدن یکی از مطالبات بحق 

شهروندان اراکی در بهره مندی از  آب گوارا و استاندارد می شود.
 مهندس اسدی با اشاره به تلاش های مسئولین آب استان برای تکمیل این 
پروژه افزود:انتظار می رود مردم فهیم استان مرکزی صرفه جویی در مصرف 

این مایه حیات را سرلوحه کارهای خود قرار دهند.
وی با اشاره به برنامه ریزیهای بلند مدت در حوزه آب استان گفت: پیگیری 
پروژه آبرسانی از خلیج فارس به شهرهای استان، استفاده صنایع از پساب و 
جلوگیری از افت سطح آبهای زیرزمینی از جمله برنامه های استان در  حوزه 

مدیریت آب استان می باشد.
سرپرست شرکت آب منطقه ای مرکزی هم در این آیین گفت: بمنظور 
توزیع کامل آب انتقالی از سد کمال صالح  به کلانشهر اراک به ظرفیت 1.62 

متر مکعب در ثانیه  و نیاز به بهبود و اصلاح شبکه توزیع آب شهری،  23.5 
کیلومتر خط لوله در کمربندی شمالی و جنوبی شهر اراک پیش بینی شد.

مهندس حسین اسدی افزود: طرح کمربند شمالی انتقال آب شهر اراک به 
طول 9.5 کیلومتر و با اعتباری بالغ بر 350 میلیارد ریال در سالهای گذشته 

اجرا و در مدار بهره برداری قرار گرفت.
مهندس اسدی ادامه داد: کمربند جنوبی انتقال آب شهر اراک به طول حدود 
14.2 کیلومتر با لوله های فولادی و چدن داکتیل در سایزهای 700 و 500 

میلی متری و حوضچه های شیرآلات با اعتباری بالغ بر 1350 میلیارد ریال 
در سه فاز برنامه ریزی شد. سرپرست شرکت آب منطقه ای مرکزی گفت: فاز 
اول به طول حدود 2.7 کیلومتر و فاز دوم به طول حدود 6.5 کیلومتر اجرا 
و عملیات اجرایی فاز سوم به طول 5 کیلومتربا اعتباری بالغ بر 85 میلیارد 
تومان و دبی انتقال 300 لیتر در ثانیه از ابتدای جاده محیط زیست تا مخزن 
امان آباد آغاز شد. وی خاطر نشان کرد: با اجرای کامل پروژه  رینگ جنوبی، 
کوی رضوی، شهرک ولیعصر، کوی صنعتی، فاز یک، فاز دو، شهرک شهید 

بهشتی وکوی نگین آبرسانی می شوند.
سرپرست شرکت آب منطقه ای مرکزی ادامه داد: بستر زمین در  مسیر 
اجرای عملیات خط انتقال رینگ جنوبی آبرسانی اراک سنگی است و اجرای 
این طرح نسبت به رینگ شمالی دشواری های بیشتری داشت ولیکن اجرای 
کامل این پروژه سبب افزایش تاب آوری  ظرفیت آبی شهر اراک و بالا بردن 

کیفیت آب استحصالی از چاههای آب امان آباد خواهد شد.
مهندس اسدی با اشاره به تعامل درون استانی و بین دستگاهی خوبی که 
در اجرای این پروژه شکل گرفته است گفت: با همت و تلاش های شبانه روزی 

امید آن می رود این پروژه در 90 روز کاری به بهره برداری برسد.

عملیات اجرایی فاز  سوم خط انتقال پروژه رینگ جنوبی کلانشهر اراک آغاز شد

  رگبار پراکنده باران در بوشهر تداوم دارد
 کارشناس اداره کل هواشناسی استان بوشهر گفت: براساس بررسی نقشه های 
هواشناسی طی ساعت هایی از وقت امروز و فردا، برای این استان رگبار پراکنده 
باران پیش بینی می  شود. پیام مساعدی روز پنجشنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار 
کرد: در مدت یاد شده وقوع بارش پراکنده باران، گاهی رگبار باران، رعدوبرق و 
وزش تندباد لحظه ای در برخی از نقاط استان و همچنین روی دریا دور از انتظار 

نخواهد بود.

مدیر شرکت مخابرات منطقه ایلام از هزینه بیش از پنج هزار و 490 میلیارد ریال طی سال گذشته در بخش های مختلف ارتباطی این استان خبر داد و گفت:طی سال گذشته 13 سایت جدید در بخش 
ارتباطات ایجاد و در سال جاری نیز 34 سایت اضافه خواهد شد . سید شهاب الدین نبی پوراظهار داشت: سال گذشته اقدامات مناسبی برای مراکز مخابراتی استان به منظور پایداری ارتباط انجام شد و در 
این راستا اعتباری بیش از 110 میلیارد ریال در بخش توسعه و تجهیز مراکز در نقاط مختلف استان هزینه شد. وی افزود: در بخش شبکه ارتباطی و پهنای باند نیز 74 میلیارد ریال در سطح شهرهای ارکواز، 
دهلران، ایوان ودره شهر هزینه شده است. مدیر شرکت مخابرات منطقه ایلام بیان داشت: در سال گذشته مرکز ان. جی.ان مرکز نوین ارتباطات مخابراتی با ظرفیت ۵۰k با اعتبار 132 میلیارد ریال احداث 
شده است. نبی پور خاطرنشان ساخت: علی رغم محدودیت های زیاد این پروژه که ملی است آمادگی اجرا داریم و امیدواریم با توجه به خواست دولت در استان موانع و مشکلات موجود به زودی برطرف 
شود تا سرویس هایی با کارایی بهتر و بالاتر به شهروندان ارائه دهیم. وی یادآور شد: در این راستا برای ایجاد ارتباط مخابراتی و اینترنتی در روستاهای استان 100 کیلومتر فیبر نوری با 600 میلیارد ریال 
انجام شد که این میزان به 440 کیلومتر افزایش خواهد یافت. مدیر شرکت مخابرات منطقه ایلام اضافه کرد: 11 کیلومتر فیبر نوری نیز جهت ارتباطات سیار با 77 میلیارد ریال اعتبار در استان انجام شده 
است. نبی پور تاکید کرد: در حوزه شهری نیز 95 کیلومتر پروژه فیبر نوری شهری با اعتباری بیش از 660 میلیارد ریال انجام شده است. وی ادامه داد: در بخش ارتباطات سیار هم 13 سایت جدید در قالب 
پروژه های مختلف با اعتبار یک هزار و 40 میلیارد ریال انجام شده که طی سال جاری 34 سایت دیگر اضافه خواهد شد. مدیر شرکت مخابرات منطقه ایلام ارتقای 37 سایت 4جی با یک هزار و 110 میلیارد 

ریال، ارتقاء پنج سایت 5جی با اعتبار 180 میلیارد ریال، جابجایی و تعویض دکل با 180 میلیارد ریال و بهینه سازی و ایمن سازی 100 سایت طی سال گذشته بوده است. 

 هزینه پنج هزار میلیاردی برای تجهیز بخش های ارتباط مخابراتی ایلام

مفقودشده
  سند کمپانی خودرو سواری سیستم پژو تیپ 405GLXIمدل 1390رنگ 
نقره آی متالیک به شماره انتظامی 573 س 87 ایران 73وبه شماره 
 NAAM11CA7BK637725  موتور12489251847 وشماره شاسی
بنام الهام شیر افکن کوشکقاضی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد

سند و برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری بنز 240 سی سفید-
روغنی مدل 2003،شماره انتظامی 248 س 42 ایران 93 به شماره موتور 
11291231147274 و شماره شاسی WDB2030611F341977  به نام 

مهران عزیزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 -206TU3 اینجانب خانم  مهناز متین مالک خودروی سواری هاچ بک
مدل 1398 به شماره شهربانی 974 م38 ایران 28 و شماره موتور  
182A0064028و شماره شاسی NAAP03EE0KJ335379 به 
علت فقدان برگ فروش کمپانی تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور 
را نموده . لذا چنانچه کسی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد از این 
تاریخ ظرف ده روز به دفتر منطقه ای ایران خودرو واقع در پیکانشهر 
ساختمان سمند مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور 

طبق ضوابط اقدام خواهد شد.                                                           نهاوند

 -206TU3  چون خانم فاطمه جهانیان  مالک خودروی سواری سمند
مدل 1398 به شماره شهربانی 974 م38 ایران 28 و شماره موتور  
182A0064028و شماره شاسی NAAP03EE0KJ335379 به 
علت فقدان برگ فروش کمپانی تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور 
را نموده . لذا چنانچه کسی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد از این 
تاریخ ظرف ده روز به دفتر منطقه ای ایران خودرو واقع در پیکانشهر 
ساختمان سمند مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور 

طبق ضوابط اقدام خواهد شد .                                         نهاوند

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
10291029

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 4969048991 به نام رضا پیری زاد فرزند احمد در تاریخ 1403/2/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 67 به شماره ملی 0044006780و شماره سریال 895269الف52 به نام قاسم شاه قلی فرزند 
احمد در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0860439968 و گواهینامه پایه سوم  به نام هاجر مردکانلو فرزند علیرضا در تاریخ 
1402/12/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  NATHBAWT0P1001391 و شماره موتور 
MVMF4J16AHN008149 و شماره شاسی NATHBAWT0P1001391 و شماره پلاک ایران 
28_132 م 43به نام سجاد کرمیانی فرزند حشمت در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

10641064
کارت ملی به شماره 4270069635به نام سعید عباسی فرزند اصحابعلی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284770111به نام رحیم رضایی فرزند علی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4282931371به نام علی حاجی میری فرزند نصرت اله در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4282829621به نام قاسم نظری فرزند علی الدین در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284842951به نام مرتضی ابراهیمی فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 427052983 و کارت ملی به شماره 4270529083 و گواهینامه 3 به شماره 
4270529083به نام میثم دادو فرزند رحیم در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0150219024به نام محراب نمازی فرزند مسعود در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 4569397050 به نام زهرا میرحاج فرزند نادعلی در تاریخ  1403/2/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت ملی به شماره 4459880385به نام محمد علی دهقانپورفراشاه فرزند نصرالله در تاریخ  1402/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420791020به نام مطهره غفاریان هدشی فرزند محسن رضا در تاریخ  1402/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4431490469به نام عزت ابیاری فرزند علی اصغر  در تاریخ 1402/6/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی به شماره ملی 5209985318به نام علیرضا نجفی فرزند محمود در تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
12011201

برگ سبز خودرو   به شماره موتور 4HK1240528 و شماره شاسی NAGNPR75PET001338 و شماره 
 پلاک 22ایران211ع97 و سند کمپانی به شماره 22ایران211ع97مربوط به ایسوزومدل1393به نام شرکت خدماتی

 آتیه سازان آرزودر تاریخ 1402/12/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم به شماره 71498639636 و کارت سوخت به شماره پلاک 11 ایران 398 س 42به نام احمد نبی 
زاده فرزند زعفر در تاریخ  1403/2/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 99 ایران 361 ط 89به نام احمد حسنی فرزند مرتضی در تاریخ 1403/2/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297011581به نام مجتبی جهانبخش فرزند صفر علی در تاریخ 1403/1/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 32656183 و کارت ملی به شماره 2930111615به نام مهدی کهنسال فرزند رحمان 
در تاریخ 1403/1/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2140346912 و کارت شناسایی سپاه پاسدارن  به شماره ملی2140346912 
و کد پرسنلی 41781166 به نام رضا ابراهیمیان راد فرزند احمد در تاریخ  1403/2/22مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 2130499783 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2130499783 و کارت 
نظام وظیفه به شماره ملی 2130499783به نام جمشید احمدی آسور فرزند حسین در تاریخ  1402/12/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2142047963به نام فاطمه موسویان فرزند باقر در تاریخ 1403/1/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شماره ملی 6259909519به نام نسرین کاظمیان فرزند مناف در تاریخ  1403/2/8مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

کارت ملی به شماره به نام الهام افسری فرزند  در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
15041504

کارت ملی به شماره 2291203851و گواهینامه پایه دو به نام فریبا فرجامی فرزند ناصر  در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5469703258به نام شهربانو قصرالدشتی فرزند امیرحسین  در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297027931به نام فاطمه شمس فرزند جلال در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 63ایران 268 ب 34  و شماره موتور  00887017و شماره 
شاسی12283278578   به نام محمد جوانمردی فرزند یداله در تاریخ 1389/1/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت نظام وظیفه به شماره 2061030688 و کارت ملی به شماره 2061030688به نام مهدی اصغرزاده گنجی  

در تاریخ  1403/2/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014
کارت ملی به شماره 0074402536به نام علی اتابکی فرزند اسدالله در تاریخ  1402/10/30مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به شماره ملی 0021681732 به نام محمد لشینی فرزند روح اله در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0065682939به نام لیلا ملکی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

گواهینامه پایه 3 و بیمه نامه و برگ معاینه فنی و کارت خودروی نیسان شخصی به شماره 
پلاک 544ق99ایران40و شماره شاسی NAZPL140TBO303664 و شماره موتور 596853و 
vin:IRNC901X0W6303664 ،به شماره ملی 0110316789به نام امیرحسین زمانی فرزند یوسف در 

تاریخ 1403/1/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065
کارت امایش 17 اتباع خارجی به شماره 702699134 به نام ناصر توکلی فرزند خیرالله در تاریخ 1403/1/5 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20672067
 "کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی17636725 شماره موتور12485148612شماره پلاک99س 676ایران 20

به کدملی 0063551993به نام سمانه حمیدی فرزند هادی  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است."

کارت وسیله نقلیه به شماره 40ایران 839ب62به شماره موتور 4G93DAGO33768 به شماره شاسی 
NAKNG7246HB138377به نام حمیده ترکمن فرزند قنبر علی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059291001به نام مژگان امری فرزند داود در تاریخ  1403/1/10مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 10  458 ب 22 و شماره شاسی NAPH330ABG1015054 و شماره موتور 
BM15LFO84846 به نام خانم رقیه زرین ترنج فرزند رضا به کدملی 0056050852 در تاریخ  1400/1/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2843 و گواهینامه و کارت ملی به شماره  0063127921 به نام آقای هادی شکوری فرزند حسن 
در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی به شماره 1292603666به نام مجید نادری سیمرمی فرزند نعمت اله در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره1652522948 به نام هوشنگ عبدالعلی پور فرزند قدرت در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت ملی وکارت نظام وظیفه وکارت سوخت وکارت وسیله نقلیه به شماره پلاک29م621ایران50شماره موتور
M1316597867شماره شاسیNAS4511ooP4914770به کدملی 0021092354به نام علی بگلری فرزند 
" محمدعلی در تاریخ 1403/2/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20872087
گواهینامه پایه دوم وکارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 1532115271 و کارت سوخت وبیمه نامه و کارت 
وسیله نقلیه به شماره 53ق187ایران21 و کارت بانکی  ملی ایران به نام علی زیادی فرزند جانعلی  در تاریخ 

 1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20902090
شناسنامه به شماره 10به نام اقباله اوجاقی آقجه کند فرزند بالاخان  در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 380به نام کیمیا حمیدی فرزند جمال الدین  در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6539714424به نام سیده فاطمه رضوی طالمی فرزند سید مرتضی در تاریخ 1403/2/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0063087138به نام میثم آقا بابائی پور فرزند عیسی در تاریخ  1402/9/27مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای  شماره 0816*1402 
مورخ 1403/02/04هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای /    عبدالله شجاعی نیکو 
فرزند اسدبه شماره شناسنامه 1   صادره از  د ر ششدانگ یک باب خانه/ به 
مساحت265/20مترمربع به پلاک 5048فرعی از 31- اصلی  دهدشت  خیابان 
جانبازان کوچه جنب آتش نشانی خیابان 20 متری  در قطعه 2 بخش 6   از نسق 
زراعتی محمدلطیف خاجوی   محرز گردیده است   . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول1403/02/12 تاریخ انتشارنوبت د وم 1403/02/29

سید  عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 0783*1402 
مورخ 1403/02/01هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای /   خانم  خدامراد عیال 
بارتراب فرزند علی جان به شماره شناسنامه 1   صادره از  د ر ششدانگ یک 
باب خانه نیمه تمام  به مساحت270/17مترمربع به پلاک 5037فرعی از 31- 
اصلی  دهدشت  خیابان جانبازان کوچه جانبازان کوچه آتش نشانی  خیابان 
20 متری  واقع  در قطعه 2 بخش 6   از نسق زراعتی محمد تقی بهامین   محرز 
گردیده است   . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1403/02/12 تاریخ انتشارنوبت د وم 1403/02/29

سید  عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

 مهدی طالبی دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان 
گلستان : جلب مشارکت دانش آموز خانواده ها و والدین و فرهنگیان در 

جهت ترویج شیوه های زندگی سالم بسیار مهم است 
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | 
به گزارش روابط عمومی شورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر ؛   مهدی طالبی دبیر 
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان 
در اختتامیه سیزدهمین جشنواره دانش 
آموزی نوجوان سالم گفت: این برنامه یک 
کار ترویجی و آموزش غیرمستقیم است که 
علاوه بر آگاه سازی عمومی، ارتقای دانش و 
شناخت افراد در مورد رفتارهای پرخطر، جلب 

مشارکت دانش آموز خانواده ها و والدین و فرهنگیان در جهت ترویج شیوه های 
زندگی سالم را به همراه دارد.

 ایشان با اشاره به اهمیت موضوع اظهار داشت: امروز در عرصه مواد مخدر ما 
در میدان جنگ هستیم و دشمن نوجوان و جوان ما را نشانه گرفته و مهمترین 

کسی که در این میدان مبارزه می تواند به ما کمک کند خودمان هستیم.



4
شماره : 
1933

کارت ملی به شماره 3950130659به نام پریا سیف فرزند هبت اله  در تاریخ 1399/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1757023305به نام محمد خجسته پور فرزند عباس  در تاریخ 1403/2/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3370086786به نام فری ناز احمدی پناه فرزند فیض اله در تاریخ 1403/1/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3790322891به نام صبا آزادی فرزند مجتبی  در تاریخ 1403/2/24 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3370086786به نام فری ناز احمدی پناه فرزند فیض اله در تاریخ 1403/1/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4600148843به نام پانیذ زارع فرزند علی  در تاریخ  1403/1/18مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1532484291به نام خلیل شیر جنگ فرزند فیضعلی  در تاریخ 1402/12/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078739896به نام سعید عبادتی فرزند محمد علی  در تاریخ 1402/12/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6189422934به نام نیلوفر حسینی فرزند محمد  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0053371763به نام منصوره حصارکی فرزند قاسم در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3258764141 و کارت سوخت به شماره پلاک 73و455 ایران38به نام رضا مرادی فرزند 
کیومرث در تاریخ  1402/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3610690984به نام سعید بخشانی فرزند نور محمد در تاریخ  1402/12/27مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2281768880به نام سحر قادری فرزند سیامک در تاریخ  1402/12/27مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023395931به نام محمد امین عبدالحسینی صومعه فرزند رضا در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0020571070به نام نرگس ملک دوست بابایی فرزند حسن در تاریخ 1403/2/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره شماره پلاک ایران 40 _ 744 ه 65 و کارت ملی به شماره 0022120408 و 
کارت وسیله نقلیه به شماره IROD831V3GA823232 و گواهینامه پایه سوم   و شناسنامه به شماره 
0022120408به نام محمد رضا سعیدی بادی فرزند حسین  در تاریخ 1403/2/24 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

21102110
کارت نظام وظیفه و گواهینامه رانندگی به شماره6660075917 و کارت سوخت و کارت خودرو به شماره پلاک 
ایران 38 329ل95 و شماره موتور 2465940 و شماره شاسی IRPC871VZ03196466 به نام محمد نجفی 

فرزند سیروس در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4060125598به نام سعید حسن پور فرزند پاپی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084335181به نام پریسا اسماعیلی سیه منصوری فرزند شکراله در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 2949893066به نام زهرا رستمی خانقلی فرزند عبدالله در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302 

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک سپه به شماره ملی 2111280437 به نام عرفان شموشکی فرزند حسن در 
تاریخ  1403/2/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک به شماره ملی 2121084411 به نام صفیه مظلومی نودیجه فرزند ولی در 
تاریخ  1402/12/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه 2 و کارت سوخت و کارت عابربانک توسعه تعاون ، ملی 
، ملت ، قوامین به شماره ملی 2249207712 به نام سیدحسین موسوی فرزند سیدمیرآقا در تاریخ 1402/12/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25032503
شناسنامه به شماره 5100091916به نام سونیا کارده فرزند محمدو شناسنامه به نام میثم اسفند مزد فرزند 
منوچهر و عقدنامه 139840486051000088 و شماره002673 الف/98 به نام سونیا کارده و میثم اسفندمزددر 

تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
گواهینامه پایه دو به شماره 1284882535 و کارت ملی به شماره 1284882535 و کارت ماشین هیوندا شاسی 
بلند به شماره 1284882535 به نام الهام ادیبی فرزند حیدر  در تاریخ  1403/2/24مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1293298913 و کارت سوخت به شماره پلاک 39ن576 ایران 13 و کارت بانک کشاورزی 
مربوط به صندوق امانات  و سیم کارت )به اسم مادر( به شماره 09133187356  به نام صفورا نساج پور اصفهانی 

فرزند خسرو در تاریخ  1403/2/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یک و  موتورسیکلت به شماره 1287274854به نام امیر صادقی فرزند عباس  در تاریخ 
 1403/1/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی  به شماره 40111544 و کارت ملی به شماره 3861058197به نام متینه کشاورزنژاد فرزند 
محمود در تاریخ 1403/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بهزیستی )معلولیت( به شماره 1277606609 به نام عرفان همایونی فرزند علی  در تاریخ 1403/2/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

کارت ملی به شماره 1276665989به نام احسان خوش اندام فرزند رضا در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک 86 ل 525 ایران 67 و کارت نظام وظیفه  و کارت وسیله 
نقلیه به شماره پلاک 86 ل 525 ایران 67به نام روح الله امیری فرزند ولی الله در تاریخ  1403/2/6مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به  شماره موتور 185B0004680 و شماره شاسی NAAR434E7NJ244273 و شماره 
پلاک 16 ص 835 ایران 13به نام رقیه مرادی فرزند اکبر در تاریخ  1402/10/14مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

سند ملکی سه دانگ از منزل مسکونی به آدرس اصفهان خیابان مدرس نجفی کوچه رضایی ها شماره 22 انتهای 
کوچه قائم داخل کوچه سمت راست به نام مریم ماهرانی برزانی فرزند عباس در تاریخ 1402/10/10 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1292700963به نام امیرحسین مهدی صادقی فرزند علمدار در تاریخ 1402/12/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شماره 1940511631 به نام آناهیتا محمدی فرزند اصغر در تاریخ 1403/1/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5479922157 به نام یاسر دهقانی فرزند اله کرم در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  و کارت ملی به شماره 5150004707 و کارت نظام وظیفه به نام حمزه فخرائی فرزند علی 
نقی در تاریخ  1398/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامه پایه دوم وکارت عابر بانک وبرگ سبز ماشین به ش پ 58ل 925 ایران 63 و ش ش 
01442275119222وش م 00002299به شماره ملی  2300678438به نام داود اسدی فرزند علی حسین  

در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه و کارت شناسایی علوم پزشکی بیمارستان نمازی  به شماره 2451324112به نام رقیه 
غظنفری فرزند مهدی در تاریخ 1403/2/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2299455825به نام مهوش میرزایی فرزند گل محمد در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2471426220به نام حسین رضایی فرزند علی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281809188به نام سید محمد رضا رضایی فرزند سید خلیل در تاریخ 1402/12/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2301532674به نام سمیه خلیفه فرزند خداداد در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295816890به نام حمید عبدالرحمن زاده فرزند محمد کریم در تاریخ 1403/2/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1754943543 به نام مهدی حیدری مدوئیه فرزند خسرو در تاریخ  1402/7/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامه و کارت پایان خدمت به شماره 4689275890به نام برزو پرتو فرزند ابوالقاسم در تاریخ 
6/10/1402 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283166268به نام امیر رضا افراسیابی فرزند عل در تاریخ 1403/2/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283410541 به نام محمد رضا مهدیه فرزند عبدالرسول در تاریخ  1403/2/24مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 2295850800 به نام مریم کمالی فرزند غلامحسین در تاریخ 
1403/2/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291435884 به نام طاهره سادات رفیعی فرزند محمد علی و کارت ملی ابوالقاسم میرزائی 
به شماره ملی 2571889281 فرزند محمد رضا  در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

28012801
شناسنامه و گواهینامه پایه دوم به شماره 2210007046به نام حامد افشار فرزند خسرو در تاریخ 1403/2/5 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28052805
کارت ملی به شماره 2061135773به نام اسمعیل قربان زاده فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/2/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807
کارت ملی به شماره 2162145111به نام رقیه زارع فرزند صادق در تاریخ 1403/2/24 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 2160673323به نام حسینعلی معصومی خطیر فرزند رضا قلی در تاریخ 
1402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

گواهینامه  به شماره ملی 0024688630 و کارت سوخت موتور 152 ایران 97286 به نام میثاق محمودی فرزند 
محمد در تاریخ  1403/2/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ایران   753 37س  پلاک  به  ماشین  وکارت  گواهینامه  و  ملی  "کارت 
وظیفه  نظام  کارت  و   137 ایران   51692 پلاک   به  موتور  کارت   66و 
 به شماره 1053113867به کد ملی 0081606206به نام احمد خسروی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/2/21 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 0082178097به نام سید احمد کاظمی فرزند سید رضا  در تاریخ 1403/1/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

عقد نامه به شماره ثبت 374___74و شماره عقد نامه 3071به شماره ملی 0045653577به نام محمد حسین 
علی زاده اسمعیلان فرزند محمد رضا  در تاریخ  1400/1/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060850159به نام سهیلا زحمتکشان فرزند نصرالله  در تاریخ 1403/2/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014696290به نام مهران رجبی  فریمانی فرزند محمد ابراهیم در تاریخ 1402/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080784275به نام فهیمه بهروزیان فرزند محمد در تاریخ 1403/2/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1717242618به نام سواد غیور فرزند زین العابدین در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0043428177به نام معصومه ذبیحی فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079857825به نام بهناز خسروآبادی فرزند صمدالله در تاریخ 1403/2/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه کارت گواهینامه و وکالت نامه  به شماره 0081677944به نام حسام احمدی فرزند محمد  در 
تاریخ  1403/2/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت به شماره 0110341406به نام امیر صادق نژاد فرزند هاشم  در تاریخ 
 1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0013006827 و کارت سوخت به نام محمدرضا ایزدپناه ابکنار فرزند علی  در تاریخ 1403/2/12 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0028556501به نام آوین امیدی شهیدانی فرزند ولی  در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067538177به نام بهنام سلامیان فرزند افضل  در تاریخ  1401/4/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 1و2و3 و کارت پایان خدمت به شماره 0021550506به نام عرفان عبداللهی فرزند علیرضا  در تاریخ 
 1403/2/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه کمپانی به شماره 143 ایران 59441 و شماره.موتور JLZCGE57012 و شماره شاسی 
N5PACAJHTHAF11075،موتور ns200 مدل 96 سفید به نام فریبا کریمی ممقانی فرزند شمس اله  در 

تاریخ 1403/2/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز  و بیمه نامه به شماره 143 ایران 59441 و شماره موتور JLZCGE57012 و شماره شاسی 
N5PACAJHTHAF11075،موتور ns200 مدل 96 سفید به نام فریبا کریمی ممقانی فرزند شمس اله  در 

تاریخ 1403/2/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 N23CDBJBFJ1E03135 پلاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پلاک  137 ایران 26671 و شماره شاسی"
و شماره موتور 0148N23259763 ،بنلی مدل 97 رنگ سبز به نام علی رضا حسنی فرزند میرزا ولی در تاریخ 

 1403/2/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت نظام وظیفه به شماره 0065956109به نام صابر قربانی سروری فرزند یوسف  در تاریخ 1402/9/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0061408689به نام حسین عباسی فرزند بایرامعلی در تاریخ  1401/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4680131764به نام سعید قلی پور فرزند احمد  در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت معافیت به شماره 0150750498به نام امیر مهدی شیخ فرزند داوود  در تاریخ  1402/10/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 1739642988به نام توگل مناف پور فرزند حیدر  در تاریخ 1403/2/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شماره 155 ایران 66992 هندا مدل 89 نقره ای و گواهینامه به شماره 
0610199463 به نام مجید نادی فرزند رضا  در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0410289949 و کارت موتور و کارت سوخت به شماره 147 ایران 32185 به نام حمید رضائی 
خواص فرزند جواد  در تاریخ  1403/2/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083470220به نام مرتضی آزرده فرزند جواد  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4911312378به نام احمد تبریزی فرزند عباس در تاریخ 1402/12/12 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6450198184به نام بشیر احمد روان آورد فرزند ولی محمد  در تاریخ 1403/2/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3978885565به نام زهرا جعفرپور فرزند زعفر در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0080855776به نام افروز لشگری فرزند محمود  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4380471039به نام علی طاهرخانی فرزند مجید  در تاریخ  1402/8/12مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت معافیت و کارت سوخت به شماره 0022161139به نام محمد حسین خسروی فرزند 
رحیم  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1756822328به نام احمد علی مجیدی نژاد فرزند سیاوش در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021090084به نام علیرضا حسن زاده شعرباف فرزند محمد  در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت وسیله نقلیه به شماره 11 ایران 738 ت 12 سمند مدل 93 زرد به نام محمد کریمی فرزند حسین در تاریخ 
 1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

 "کارت ملی و گواهینامه به شماره 0054658829 و کارت ماشین و بیمه نامه و معاینه فنی به شماره 
10 ایران 868 ص 43  پژو 206 مدل 89 سفید به نام الهام شاهسوار فرزند غلامرضا در تاریخ  1402/11/6مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره40 ایران 919 ی 53 206٫ مدل 83 مشکی به نام شهاب قباخلو فرزند 
نعمت اله  در تاریخ  1403/1/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0083248099 و کارت موتور به شماره 142 ایران 91774 هندا مدل 95 آبی به نام 
شهاب قباخلو فرزند نعمت اله در تاریخ 1403/1/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت نظام وظیفه به شماره 4431654615به نام محمد حسین دهقان نیری فرزند احمد  در تاریخ 1402/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0251611183به نام مانی اردشیری فرزند محمد  در تاریخ 1403/2/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  NATFBAAS9P1015098 و شماره موتور 
MVMD4G15BYP015267 و شماره شاسی NATFBAAS9P1015098 و شماره پلاک 21 687 ل 
12به نام رسول باشه آهنگر فرزند غلامرضا در تاریخ  1403/2/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 1371768667به نام جاوید چرچی نژاد عموئی فرزند خلیل در تاریخ 1400/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 5560599131 و کارت ملی به شماره 5560599131 و شناسنامه به شماره 
5560599131 و گواهینامه پایه دوم به شماره 5560599131به نام بهروز بردبار فرزند سیروس در تاریخ 

 1403/2/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است
 

30113011
کارت ملی به شماره 1815580887به نام فرامرز نقدی دورباطی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/2/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
کارت ملی به شماره 5279281468به نام بیژن یزدانی کچوئی فرزند خیراله در تاریخ 1403/2/6 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1533611521به نام کمال الدین دولتی فرزند اسداله در تاریخ 1403/2/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ایران 11 - 923 ق 97 و گواهینامه دوم به شماره 0054338085 و کارت ملی به 
شماره 0054338085 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 11 - 923 ق 97به نام مژگان اسدی فرزند اسمعیل 

در تاریخ  1403/2/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0037258737 و کارت بانکی  به شماره ملت - صادرات - شهر - پاسارگاد- آینده و گواهینامه 
سوم به شماره 0037258737به نام محمد مختاری فرزند ابوالحسن در تاریخ  1403/2/24مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره اقتصاد نوین - ملی و کارت ملی به شماره 0320691217به نام معصومه بختیار فرزند محمد 
باقر در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1239380917به نام حسین پور امجد فرزند اله داد در تاریخ  1403/2/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره 1450579647به نام مهرانگیز مرادی کریق فرزند میرحمزه در تاریخ 1403/2/22 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند به شماره ملی3731029294 و شناسنامه به شماره ملی3731029294به نام احمد امینی 
فرزند محمدسعید در تاریخ 1403/2/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3720222756 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3720222756 و کارت 
ملی هوشمند به شماره ملی 3720222756به نام زانیار محمدی نسب فرزند علی در تاریخ  1403/2/24مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40304030
کارت ملی به شماره 4060155993به نام محسن ندری فرزند عزت اله در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55025502
کارت ملی به شماره 2592715703به نام هادی بشارتی فرزند غلامحسین در تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی



کارت ملی وکارت عابربانک  به شماره 2592622535به نام اسماعیل باقری آقاسیدشریفی فرزند غلامرضا در 
تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو  به شماره 51888831661 وکارت ماشین وکارت سوخت 
به شماره پلاک   78 س569.46 .   53س885.87به نام رضا نوری اضماره فرزند ابوطالب در تاریخ 1403/2/23 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0035967765به نام نسترن مهتدی حقی فرزند اسماعیل در تاریخ  1403/2/8مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2591359520به نام حسینعلی ثابت فر فرزند جواد در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2595397494به نام هادی مؤدب نخودچری فرزند سهراب در تاریخ  1403/1/29مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 NAAD6C340PY170929 و شماره شاسی GN15TF2B006034A برگ سبز خودرو به شماره موتور
و شماره پلاک 79ص289.46 خودرو هایما S5 به نام اژدر محمدی فرزند علی در تاریخ 1403/2/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو وکارتهای عابربانک به شماره 5949756959به نام سپیده کاظمی فرزند مهربان 
وکارت عابربانک بنام فرشید کاظمی در تاریخ 1403/2/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

کارت دانشجویی به شماره 971166607 و کارت ملی به شماره 4360042078 و کارت سوخت به شماره پلاک 
47ایران869ط92به نام زهرا رستمی فرزند قربانعلی در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور 1673504 و شماره شاسی S1482285175095 و شماره پلاک 
97ایران716ج29به نام شاداله محمدی فرزند علی اکبر در تاریخ  1400/1/6مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت ملی به شماره 5240182140به نام مرتضی رازی فرزند محمد اکبر در تاریخ 1402/12/8 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670383465به نام احسان آقائی فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1474 و کارت ملی به شماره ملی 0759551782به نام شمسی باقرپور فرزند اسماعیل در 
تاریخ  1402/11/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

شناسنامه به شماره ملی 0250859203 به نام پرنیا خلیلی فرزند حسین در تاریخ  1402/12/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره0490999379  و کارت وسیله نقلیه و معاینه فنی به شماره پلاک 
44ایران433ن63 به نام محسن غنیمی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020191529 و گواهینامه و کارت سوخت و قولنامه موتور به نام ابوالفضل قشقایی فرزند 
امیررضا  در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره  پلاک 136ایران34179 گواهینامه  به شماره ملی 0020632381 
به نام امیرحسین سلیمانی فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011465204به نام دانیال امیری فرزند امراله  در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014985251به نام تکتم مصائبی فرزند عبدالرضا  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 50ایران738ص15 به نام مریم قیاسوند فرزند داراب با کد ملی 0068216114 
در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت و معاینه فنی به شماره پلاک 20ایران239م78 به نام اسماعیل 
جباری فرزند حسنعلی با کد ملی 1530183383 در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079052551به نام علی بیاتی فرزند چراغعلی  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0053982835  و شناسنامه به نام محبوبه مقدم زین الدین فرزند عباس در تاریخ 1401/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 66ایران194ه98 به نام زهرا پدرام فرزند محمد صادق با کد ملی 
0016069749 در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0014798492 به نام سحر حدادی فرزند ولی اله در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3961783357به نام پیمان رشیدی فرزند جواد در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت و عابر بانک دی به شماره 3860143352به نام الهام صاحبی فرزند علیرضا در تاریخ 
 1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0250177171 به نام یگانه سادات شمس الدین تکیه فرزند سیدعلی در تاریخ 
 1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70067006

"کارت ملی به شماره 4529967719به نام آقای علی محمد حیدری فرزندقاسم وکارت 
 سوخت وکارت ماشین به شماره شاسی S1412283396901و شماره موتور 01025131

 در تاریخ  1403/2/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

70097009
شناسنامه به شماره 3379791598به نام آقای  سید مجتبی ابراهیمی فرزند سید دانیال  در تاریخ 1403/2/24 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70107010 

کارت ملی به شماره 4322686710به نام ایران زنجانی فرزند جعفر در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70147014

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 
4622153742 و گواهینامه 2 به شماره  و گواهینامه  به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 98س684ایران 
71به نام ابراهیم رییسی فرزند صفرعلی  در تاریخ  1403/2/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره  و گواهینامه 3 به شماره  و 
کارت سوخت به شماره پلاک 88ص418 ایران 71 و کارت نظام وظیفه به شماره  و بیمه نامه خودرو به شماره  
و گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره 4610527936به نام رضا مولوی فرزند حجت الله در تاریخ 

1403/2/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره UAS861100N1022363 و کارت سوخت به شماره پلاک 85س183ایران 71 
و کارت وسیله نقلیه به شماره  و گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 4623481115 
و گواهینامه 2 به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک به نام عباس رسولی فرزند  در تاریخ  1403/2/23مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره  و گذرنامه به شماره  و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 2124به نام حسین سفاری 
فرزند جانمراد در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 4680215909به نام آروین عبداللهی فرزند نصرالله  در تاریخ 

 1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026
شناسنامه به شماره 0015024555به نام مژگان اسدی فرزند اسداله  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره  به  سوخت  وکارت  موتورسیکلت  "سندکمپانی،سندسبز،کارت 
VIN :IRAMC0044E5B03251 شماره  42528به  /145  پلاک  

N4ZEDHGHKMGB03251KF35E1147304 به نام امیر کمیجانی فرزند محمدباقر در تاریخ 
 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

 
70317031

گواهینامه به نام نادر یوسف پور فرزند غلام به کد ملی 4390334840در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

کارت ملی به شماره 0070198756به نام مسعود صانعی جیرنده فرزند سیروس در تاریخ  1403/2/22مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAANA15E8NK848399 و شماره موتور 125K0032348 و شماره 
پلاک 32 ق 517 ایران 68 و کارت سوخت به شماره پلاک 32 ق 517 ایران 68به نام سیما محبی ناوه فرزند محمد 

در تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره 5949640217 و کارت ملی به شماره 5949640217به نام صادق رضایی ناوه 
فرزند نازعلی در تاریخ 1403/1/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4040200055به نام حبیب الله نادری معبود فرزند پرویز در تاریخ 1403/2/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025006215به نام دانیال بیعون قلعه فرزند حسین در تاریخ 1403/2/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70437043

کارت ملی به شماره 4621742078به نام مهدی مبینی دهکردی فرزند سیف اله  در تاریخ  1403/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  NATGBAEJ2N1003510 و شماره موتور 
MVME4T15CBKN013314 و شماره شاسی NATGBAEJ2N1003510 و شماره پلاک 23ایران  
293 ی 12  و کارت وسیله نقلیه به شماره 23ایران  293 ی 12 به نام حبیبه کاظمی فرد فرزند ناجح در تاریخ 

 1401/9/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
شناسنامه به شماره 517به نام عبدا... غلامی خرانق فرزند عباس در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433384771به نام محمد گندم مالمیری فرزند جلال در تاریخ 1403/2/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4460067536به نام محسن زارع فرزند عبدالنبی در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4421063878به نام مهدی باقی آبادی فرزند رضا در تاریخ 1402/8/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433250279به نام احمد رضایی فرزند حیدرعلی در تاریخ 1402/4/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 و کارت ملی به شماره 1820278220به نام مسلم محسنی نسب فرزند سوید در تاریخ 
 1403/2/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4431595686 و گواهینامه پایه 2  و کارت نظام وظیفه به نام سعید چهره فرزند عباس در 
تاریخ  1403/2/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4421984221به نام ثمین سعادتمند فرزند رضا در تاریخ 1402/8/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420594721به نام زهرا کرمانی زاده فرزند غلامرضا در تاریخ  1403/2/23مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "کارت ملی به شماره 4420345160کارت نظام وظیفه وگواهینامه وکارتت موتور به پلاک 642
81297 به نام ایمان ابراهیمی پورکافی فرزند  علیدر تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است."

کارت ملی به شماره0830140115و گواهینامه و کارت خودرو به پلاک 29و859ایران 54و کارت سوخت  به 
نام علی علیپور فرزندیحیی  )گواهینامه و کارت ملی خانم فاطمه نوری (در تاریخ 1403/2/22 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ماشین به نام حسین قاسمیان بهابادی فرزند احمد در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 0080372783به نام فرشاد قربانی فرزند جلال  در تاریخ  1402/2/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1530337828به نام ربابه محمدی فرزند اسلام در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت نظام وظیفه به شماره 6030072625به نام سینا شاهی ویرثق فرزند رحمان در تاریخ 
1403/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت نظام وظیفه وگذرنامه به شماره 0010962271به نام ابراهیم بهزادی کلاش فرزند رمضان در 
تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076779051 وکواهی نامه پایه دوم وبیمه نامه خودرو به شماره پلاک 
91ن737_77وکارت سوخت خودرو وکارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAS81110045880754وشماره 
موتور8263196به شماره پلاک 91ن737_77به نام وحید حاتمی ورنیاب فرزند شاهد در تاریخ 1403/2/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2471به نام یوسف داننده قره لر فرزند جبرانعلی در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011198321به نام مهرداد محقق فرزند غلامرضا در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2592442790به نام محمدتقی کاشکارشیرایه فرزند عباس در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1671041720به نام قادر قدیمی اول فرزند جابر در تاریخ  1403/2/12مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70827082

کارت ملی به شماره 0610065701 و کارت نظام وظیفه به شماره  و گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت سوخت 
به شماره پلاک 33ج183 ایران 67به نام محمدرضا یادگاری فرزند عباس در تاریخ 1403/2/21 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 0535032846 و کارت وسیله 
نقلیه به شماره 38ص275 ایران 47 و گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 38ص275 
ایران 47به نام محمد کریمی فرزند کریم در تاریخ  1403/2/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0534833446به نام مهرداد احمدی فرزند نیازهای در تاریخ  1403/2/19مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی به شماره 2560019507به نام مریم کاظمی میرکی فرزند عیسی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 83ایران626 ی37 و کارت سوخت به شماره پلاک 83ایران 626ی37به نام الهه 
مسرور فرزند حمید در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2529870179 و گواهینامه پایه دوم به نام محمدجواد کریمیان علی آبادی فرزند علی محمد 
در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت ملی به شماره 5560147427به نام نازنین نژاد فتح مقدم فرزند داود در تاریخ 1400/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70977097

کارت ملی به شماره 0830192514به نام علی الله یار زاده فرزند احمد  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

"کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  19ق341 ایران77به نام سید اسمعیل هاشمی فرزند میرحجت در تاریخ 
 1395/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

 167B0020966 کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک25م747ایران20  و برگ سبز خودرو به شماره موتور"
و شماره شاسی NAAP41FE0HJ011736 و شماره پلاک 25م747ایران20 به نام احسان وحید فرزند 

اسماعیل در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 4131340879به نام مصطفی مقدسی فرزند محمد در تاریخ  1403/2/18مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 237به نام مصطفی اسماعیلی فرزند ابوالفضل  در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

کارت ملی به شماره 1199322717به نام حمیده سالک فرزند اکبر در تاریخ  1401/11/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRPC911V125095032 و شماره موتور 4584290 و شماره شاسی 
S1412291095032 و شماره پلاک 22ب848 ایران 74به نام محمد علی بابائیان استاد فرزند عبدالحسین  در 

تاریخ 1401/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80788078
کارت ملی به شماره 0323099327به نام زهرا قهرمانی گنبد فرزند بهمن در تاریخ  1403/2/24مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6039905735به نام ناصر فرزانه فرزند جهان در تاریخ  1402/12/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016059271 و شناسنامه به شماره 0016059271به نام شیما شمیرانی فرزند عباس در 
تاریخ 1402/10/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3309591425به نام زهرا توسلی فرزند عبدالرسول در تاریخ 1402/8/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1378313992به نام لیلا نوروزپورفرد فرزند نقدعلی در تاریخ  1399/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0690870728به نام ابوالفضل افسری فرزند محمد در تاریخ 1403/2/16 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
9000590005

کارت ملی به شماره 0015357521به نام میلاد میردار فرزند رحمان قلی در تاریخ  1403/2/26مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره WH162FML117A70502به  شاسی N1WEDYGELJAF13816و 
پلاک155/62883 نام قادر قاسمی فرزند جهان بخش در تاریخ  1403/2/26مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 153H0003734به شاسی NAACYIYEoHF296022و پلاک 48س895-
10نام عبدالحسین میرزایی قره لر فرزند مدد در تاریخ  1403/2/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 630915846به نام علی کبرامی فرزند حسن در تاریخ 1403/2/25 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0071270388به نام سید سعید خامسی فرزند سید محمد  در تاریخ  1403/2/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودروو کارت وسیله نقلیه   به شماره موتور 12018841 و شماره شاسی 8435339 و شماره پلاک 
127پ93721به نام جواد دیور فرزند رستا در تاریخ  1403/2/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

211218211218
کارت ملی به شماره 0055282431به نام مسعود مهدی فرد فرزند محمد حسین در تاریخ  1403/2/25مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6179481520 و کارت ملی به شماره به نام جواهر فلاحی فرزند  در تاریخ 1403/2/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4311338589 و کارت ملی به شماره 4311338589 و شناسنامه به شماره 
4311338589به نام عل شاه مرادی فرزند جواد  در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

211226211226
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور 100017827RR086941 و شماره شاسی 
NAALSRBYWHA602692 و شماره پلاک 66ایران _942ن63به نام حمید کریمی حقیقی فرزند 

عباس در تاریخ  1403/1/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211263211263
کارت ملی به شماره 6039539518به نام پروین پناهی مجید آبادی فرزند مطلب در تاریخ 1402/7/19 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050005960 و کارت سوخت به شماره پلاک   62ج 191ایران 88و کارت شناسایی  نظام 
پزشکی به شماره 41190    و گواهینامه پایه دوم به شماره 62ج191ایران 88 و به نام زهرا شکیبا فر فرزند اصغر 

در تاریخ  1403/2/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
گوشی موبایل   به نام سیده فاطمه هاشمی فرزند محمود در تاریخ 1403/2/26 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 43ط826 ایران 50به نام امیر محمد اعتمادی فومنی فرزند غلامرضا در تاریخ 
1402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه 1403/02/29

شماره : 1933

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

   جریمه سه میلیارد ریالی برای قاچاق بنزین
مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان از قاچاق هفت هزار و 683 لیتر بنزین در اهواز 
خبر داد به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی خوزستان، مهدی طیبی 
گفت: پرونده قاچاق هفت هزار و 683 لیتر بنزین به ارزش یک میلیارد و 782 میلیون 
ریال در شعبه پنجم رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی اهواز 
رسیدگی شد مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان افزود : شعبه با تحقیقات لازم، 
اتهام انتسابی را محرز و متهم را  به پرداخت سه میلیارد و  546 میلیون ریال جزای 
نقدی محکوم کرد.  به گفته طیبی، پس از اجرای مراحل قانونی و ارسال رای به اجرای 
احکام تعزیرات حکومتی ، جریمه صادره وصول شد. مدیر کل تعزیرات حکومتی 
خوزستان افزود :  بازرسان شرکت پخش فرآورده های نفتی پس از کشف تخلف، 

گزارش را به تعزیرات حکومتی مرکز استان ارسال کردند

  جشنواره بین المللی شعر رضوی عربی : با معرفی برگزیدگان 
خاتمه یافت

جشنواره بین المللی شعر رضوی به زبان عربی دوشنبه شب در کنار یادمان دعبل 
خزاعی شاعر اهل بیت)ع( در شوش با معرفی برگزیدگان در 2 بخش فصیح و شعبی 
خاتمه یافت. مجید منادی در این آیین با بیان اینکه مردم خوزستان اهل شعر و 
ادب هستند، گفت: خوزستان مدخل ورودی و قدمگاه امام رضا)ع( و استانی امام 
رضایی است که باید از این ظرفیت بی بدیل استان بهره برد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزستان با بیان اینکه شعر در رگ و ریشه اهالی این استان جریان دارد، 
افزود: توجه ویژه مسوولان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای توسعه فعالیت های 
فرهنگی خوزستان دل گرم کننده است. وی با بیان اینکه جریان شعر امام رضا)ع( در 
خوزستان به درختی تنومند تبدیل شده است که عطر و بوی رضوی را در کل استان 
پراکنده است، ادامه داد: جشنواره شعر عربی رضوی فرصتی برای تبادل فرهنگی 

میان کشورهای مختلف در بستر شعر است.

  رفع نقاط حادثه خیز اهواز با انجام اصلاحات هندسی 
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اهواز با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه 
ترافیک گفت: با انجام اصلاحات هندسی ، مشکل بعضی نقاط پرخطر و حادثه خیز 
در معابر اهواز رفع شد. حجت اله سلیمانی اظهار کرد: اجرای اصلاحات هندسی و 
ایمن سازی شبکه های معابر یکی از محورهای مهم در حوزه حمل ونقل و ترافیک طی 
یک سال گذشته بود که با تلاش انجام شده عملیات تعریض ورودی اهواز از سمت 
دغاغله انجام و پایه های روشنایی آن نصب و نقاط حادثه خیز در این ورودی رفع شد. 
وی افزود: سه راه فروردین یکی دیگر از نقاط حادثه خیز پرمسئله و پرتقاضا برای 
اصلاح ساختار هندسی بود که رفع مشکل آن انجام شد و تنها یک اصلاح تکمیلی 
در زمان بندی چراغ آن نیاز است که با برنامه ریزی و پیاده سازی آن در حال انجام 
است تا کنترل تقاطع به روز شود. معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اهواز ادامه 
داد: ضلع شمالی و جنوبی میدان کارگر نیز با همکاری شرکت برق برای جابه جایی 
تیرهای چراغ برق، عملیات اصلاح هندسی ضلع جنوبی این میدان که جزو مطالبات 
چندساله ساکنان منطقه بود، آغاز شد و یک میدان تکمیلی در ضلع جنوبی این 
میدان احداث می شود تا دسترسی مستقیم اهالی فرهنگ شهر و بهارستان به میدان 
برقرار شود. سلیمانی اضافه کرد: یک میدان زیر پل سردار هاشمی در حال احداث 
است که با احداث این میدان دو بریدگی حادثه خیز بالادست و پایین دست این پل 
حذف شد و مشکل این دو نقطه حادثه خیز نیز رفع و با میدان جایگزین می شود، 
همچنین اصلاح هندسی سایر نقاط حادثه خیز از جمله میدان فرودگاه و میدان شفا 

نیز در دست اقدام است.

  ثبت نام بیش از سه هزار نفر در طرح بیمه دانشجویان و بیمه زنان 
خانه دار همزمان با برگزاری نمایشگاه کتاب

 مشاور مدیرعامل و مدیرکل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به 
حضور فعال این سازمان در نمایشگاه بین المللی کتاب امسال که برای نخستین 
بار و با دو رویکرد توسعه پوشش بیمه ای و حمایت از فرهنگ خانواده و جوانی 
جمعیت صورت پذیرفته، از ثبت نام بیش از 3۰۰۰ بیمه شده جدید در چند 
روز ابتدایی نمایشگاه خبر داد و افزود: دانشجویان و بانوان خانه داری که در 
مدت برپایی نمایشگاه کتاب، به جمع خانواده بزرگ تأمین اجتماعی بپیوندند، 
مشروط به پرداخت حق بیمه  خردادماه، مشمول هدیه سازمان تأمین اجتماعی 
در قالب اختصاص 4۰۰ هزار تومان بن خرید کتاب می شوند. همچنین با توجه به 
اثرپذیری این سازمان از متغیرهای کلان جمعیتی، در غرفه »خانواده ما« سازمان 
تأمین  اجتماعی نیز رویدادهای متنوعی با محوریت خانواده و جوانی جمعیت 
طراحی و اجرا شده و از تمامی فعالان و دغدغه مندان حوزه جمعیت و خانواده 

و عموم بازدیدکنندگان محترم دعوت می کنیم تا از این غرفه بازدید کنند.

 مدیر امور مالی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون خبرداد: 
اجرای بیش از۱۰۰۰ میلیاردتومان پروژه به همت کارکنان نفت وگاز 

مارون 
مدیر امور مالی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون گفت: 72 پروژه با ارزش 
بر ۱۰ هزار و 5۰۰ میلیارد ریال از ابتدای سال ۱4۰2 تاکنون از سوی کمیسیون 
مناقصات این شرکت تصویب و اجرا شده است. به گزارش شانا به نقل از شرکت 
بهره برداری نفت و گاز مارون، زرین تاج مرادی حجم زیاد کار را مصداق همت 
کارکنان و هدف گذاری نظام مند سازمان به منظور دستیابی به اهداف تولیدی 
به ویژه جهش تولید برشمرد و بیان کرد: از ابتدای سال ۱4۰2 تاکنون 67 پروژه 
تک مرحله ای را بررسی کردیم که از این تعداد 34 پرونده به ارزش 7 هزار و 
5۰۰ میلیارد ریال وارد فاز اجرایی شده و مابقی در حال بررسی هستند. وی 
افزود: در بخش پرونده های دومرحله ای نیز 77 پروژه را ارزیابی کردیم که از 
بین آن ها 38 پروژه به ارزش بیش از 3 هزار و ۱۰ میلیارد ریال اجرا شد و 
3۹ پروژه دیگر در حال انجام است. مدیر امور مالی شرکت بهره برداری نفت و 
گاز مارون تصریح کرد: اهداف و برنامه های امسال این شرکت در بخش امور 
مالی بر پاسخ گویی سریع تر، شتاب دهی به کارسازی اسناد مالی، بهره جویی از 
سامانه هایی همچون سادا و افزایش تعامل با مراجع ذی ربط به منظور پشتیبانی 
بهینه تر از تولید و ایجاد زمینه های لازم برای جهش تولید متمرکز شده  است

 کسب حکم اعتباربخشی آموزشی مرکز آموزشی و درمانی 
طالقانی اهواز

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از کسب حکم 
اعتباربخشی آموزشی مرکز آموزشی و درمانی طالقانی اهواز خبر داد. دکتر 
شهنام عسکرپور در گفت و گو با وب دا خوزستان در این خصوص گفت: طی 
ارسال نامه ای از طرف دکتر بهرام عین اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی به دکتر محمد حسین سرمست، رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی 
شاپور اهواز، حکم اعتباربخشی آموزشی مرکز آموزشی و درمانی طالقانی اهواز 

به صورت تایید مشروط یکساله به تصویب رسید. 
وی به متن این حکم که با امضای مقام عالی وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی صادر شده، اشاره کرد و گفت: به استناد رای صادره در دویست 
و نود و دومین جلسه شورای گسترش دانشگاه های علوم پزشکی مورخ 26 
فروردین ماه ۱4۰3 و با عنایت به بررسی مستندات ارزیابی بیرونی مبتنی بر 
استانداردهای ارزشیابی اعتباربخشی آموزشی بیمارستان های آموزشی، حکم 
اعتباربخشی آموزشی مرکز آموزشی و درمانی طالقانی اهواز به صورت تایید 

مشروط یکساله به تصویب رسید.

در سال ۱4۰2 بیش از 4۹ هزار مشترک در استان اصفهان از نعمت گاز طبیعی بهره مند گردیدند. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت 
گاز استان اصفهان گفت: امروزه حامل های انرژی به ویژه گاز طبیعی نقش موثری در توسعه و رفاه اقتصادی خانوارها دارد و به همین منظور با همت و تلاش های انجام شده در این 

شرکت در سال ۱4۰2، بیش از 4۹ هزار مشترک در واحدهای تولیدی، صنعتی، تجاری، خانگی، آموزشی و عمومی از نعمت گاز بهره مند شدند. 
وی، افزود: در همین مدت،بیش از 7۰۹ کیلومتر شبکه فولادی و پلی اتیلن اجرا، بیش از ۱4 هزار و ۱۰۰ انشعاب و 8۱ ایستگاه تقلیل فشار در سطح استان پهناور اصفهان نصب و راه 
اندازی شده است. عسکری گفت: کمک به چرخه تولید و اقتصاد یک وظیفه مهم بوده و به همین منظور به بیش از 5 هزار و 5۰۰ واحد تولیدی، صنعتی، تجاری و عمومی و 43 هزار و 

5۰۰ مشترک خانگی شهری و روستایی گازرسانی صورت گرفته است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان بیان داشت: درحال حاضر ۱۱4شهر و بیش از ۱5۰۰ روستا و مکان مزرعه و بیش از 2۰ هزار واحد تولیدی و صنعتی در سطح استان پهناور اصفهان 

از نعمت گاز برخوردار هستند و ماموریت و رسالت این شرکت، تامین ایمن و پایدار گاز مشترکین خانگی، تجاری، صنعتی و نیروگاهی این استان پهناور است.

  به همت شرکت گاز استان اصفهان صورت پذیرفت: بهره مندی بیش از 49 هزار مشترک از نعمت گاز طبیعی در سال ۱4۰2

اجرای۲۳پروژه آبی در اصفهان توسط
 پترو پالایش اصفهان

صدیقه مدنی پور-اصفهان |  به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان،دکتر 
محسن قدیری،با اشاره به اینکه هدف گذاری ما این است که این هلدینگ تا سال ۱4۰۵ درجمع ۵۰۰شرکت برتر دنیا قرار گیرد 

افزود: برای رشد و توسعه و رسیدن به چشم انداز های مد نظر باید تامین مالی هوشمندانه تعریف نمایم .

وی با اشاره به تعریف 46۰پروژه با6.2میلیارد یورو اعتبارافزود: در دنیای کنونی برای 
اینکه از رقبل عقب نمانیم، باید فناوری داشته باشیم تحریم هستیم و فناوری به ما نمی 
فروشند ولی خوشبختانه در هلدینگ پترو پالایش اصفهان از سال قبل تاکنون ۱۰۰میلیون 

یورو تجهیزات خریداری کردیم.
وی با اشاره به اینکه هر شرکتی یادگیرنده سریع تری داشته باشد می تواند به وضعیت 
رقابت برتری دست یابد و از رقبای خود پیشی بگیرد افزود:ما در این زمینه تلاش کرده ایم 
تا برای پیوستن به جمع 5۰۰ شرکت برتر دنیا تامین لیسانس و استاندارد دنیا و دانش فنی 
را داشته باشیم، ما با بررسی آخرین تکنولوژی های روز دنیا در سطح شرکت ها به بررسی 
ابعاد موضوع می پردازیم و از این روش مسایل را حل کنیم .البته مدیریت مهمترین و تکمیل 
کننده همه بخش های این مثلث است که مجموعا می توانیم به رشد 8 درصد و مقوله ای 
که مد نظر مقام معظم رهبری است دست یابیم و به شعار نامگذاری شده جهش تولید با 

مشارکت مردم دست پیدا کنیم .
وی بااشاره به بهره برداری از طرح DHT به عنوان یک مگا پروژه که سهم تولید گازوئیل 
یورو 5 را در این شرکت به ۱۰۰هزار بشکه در هلدینگ پترو پالایش اصفهان رساند گفت: 
این طرح ۱6ماه زودتر بهره برداری شد و اکنون 2۰میلیون لیتر گازوئیل یورو5 را تحویل 
کلانشهرهای کشور می دهیم. دکترقدیری ،با اشاره به راه اندازی شرکت حمل و نقل در پترو 
پالایش اصفهان که موفق به راه اندازی ایر لاین شده است افزود:برای پالایشگاه اصفهان در 
حال ایجاد خط آهن هستیم تا بخش ریلی راه اندازی کنیم و با توجه به اینکه کشورهای 
هدف را صادراتی مد نظر داریم از طریق خط آهن فراورده های نفتی را به اسکله دریایی برای 
صادرات انتقال می دهیم. وی با اشاره به پروژه واحد تصفیه هیدروژن که 4۰تن گوگرد را از 
نفت سفید جدا سازی می کند این طرح در ۱3 ماه برای اولین بار در دنیا با این مدت زمان 
و حجم انجام شد دراین پروژه 3۱هزار بشکه نفت سفید گوگرد زدایی میشود. که در سال 
جاری بهره برداری میشود. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، با اشاره به سرعت اجرای 
پروژه ها در پالایشگاه اصفهان گفت: طرح بسیار مهمی در پالایشگاه اصفهان توسط بانوان اجرا 
میشود . وی با اشاره به اینکه ما در بحث زنجیره ارزش به صورت حرفه ای و دقیق وارد شده 
ایم افزود: طرح های راکد مانده را فعال نمودیم ویکی از طرح ها که ۱5سال مسکوت بود را 
فعال نمودیم و تا سال آینده به بهره برداری خواهد رسید. دکتر قدیری افزود:احداث پارکینگ 
به ظرفیت 24۰۰ خودرو همچنین درختکاری در ۱۱5۰هکتار از اراضی پالایشگاه که طی 
3سال این درخت ها رشد خواهند کرد .وی با اشاره به اینکه 23پروژه آبی در اصفهان توسط 

پترو پالایش اصفهان تعریف شده است افزود:نقاط ضعف را به نقطه قوت تبدیل کرده ایم .

مدیر مخابرات منطقه یزد به مناسبت هفته ارتباطات در جمع خبرنگاران گفت : 
در هفته ارتباطات سال ۱4۰3، ۱22  پروژه مخابراتی و همراه اول با اعتبار و سرمایه 
گذاری بالغ بر ۱387 میلیارد ریال در سطح استان راه اندازی و مورد بهره برداری قرار 
خواهد گرفت. محمدرضا زارع  افزود : این طرح ها شامل تاسیس، توسعه و جایگزینی 
سوئیچ و کافونوری ، اجرای شبکه کابل و فیبر نوری، ایجاد بستر سرویس تلفن ثابت 
و اینترنت پرسرعت از طریق تانوما، تاسیس ، توسعه و افزایش تکنولوژی سایت های

BTS ، نصب سوییچ دیتا و توسعه ظرفیت اینترنت پرسرعت خانگی از طرح های 
قابل بهره برداری در هفته ارتباطات است.

وی همچنین اظهار داشت : با هدف رفاه حال شهروندان و فراهم آوردن خدماتی 
مطلوب  تر343 طرح مخابرانی از هفته ارتباطات سال گذشته تاکنون در استان با 

سرمایه گذاری بالغ بر سه هزار و ۹28 میلیارد ریال به بهره برداری رسید. زارع خاطر 
نشان ساخت :اولویت های سال جدید مخابرات را بر مبنای توسعه فیبرنوری و 
گسترش تکنولوژی 5G در استان بیان کرد.  وی  با اشاره به شعار سال جاری اتحادیه 
جهانی مخابرات” نوآوری دیجیتال برای توسعه پایدار “، گفت : یکی از ارکان مهم 
توسعه خدمات دیجیتال در کشور، توسعه ارتباطات است، که باید از زیر ساخت های 
شرکت مخابرات ایران بخصوص در حوزه فیبرنوری استفاده شود. زارع اضافه کرد 
:  یکی از سیاست های مخابرات استان، توسعه فیبر نوری برای منازل است و تلاش 
داریم 8۰ درصد منازل استان را تا پایان سال آینده تحت پوشش این تکنولوژی قرار 
دهیم. وی همچنین  در خصوص راه اندازی دو سایت جدید G5 همراه اول در دهه 
فجر سال گذشته خاطر نشان ساخت : امیدواریم در حوزه شبکه تلفن همراه نیز با 

راه اندازی این تکنولوژی در سطح استان، مشترکان همراه اول از سرعت اینترنت 
بالایی بهره مند شوند. مدیر مخابرات منطقه یزد در ادامه این نشست گزارش خود را 
در سه حوزه وضعیت شاخص های مخابراتی، عملکرد یکسال گذشته و برنامه های 
سال جاری مخابرات استان افزود: در شاخص ارتباطی تلفن ثابت،در حال حاضر بالغ 
بر 55۹ هزار شماره است بنا به دستور عمل ابلاغی برخی خطوط به دلیل عدم نیاز 
مشتریان مرجوع و به مشترکان دیگر واگذار شده که نسبت به سال گذشته حدود 
۱.6 درصد ضریب نفوذ در استان کاهش یافته است. زارع یکی از شاخص های مهم  
 ADSL مخابرات را شاخص دیتا دانست و افزود: در حال حاضر تعداد پورت های
استان بالغ بر ۱66 هزار، تعداد پورتهای VDSL در استان دو هزار و ۱83 مورد و در 

بخش FTTH تعداد چهار هزار و 4۹3 پورت در استان مشغول بکار است.

               بهره برداری از 1۲۲ پروژه مخابراتی همزمان با هفته ارتباطات در استان یزد 

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان 
| سرپرست دفتر شهری و شوراهای 
استانداری گلستان گفت: در راستای 
نوسازی ناوگان ماشین آلات حمل زباله 
شهرداری های استان، در سال ۱4۰2 
تعداد 2۰  دستگاه خودرو نیمه سنگین 
حمل زباله و 5 کامیون کمپرسی سنگین 
به شهرداری های گلستان اختصاص یافت 

و تحویل شد.   
سید محسن حسینی اظهار کرد: نظر به 

سهمیه تخصصی داده شده به شهرداری های کشور از محل ماده 58 قانون الحاقی برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از 
مقررات مالی دولت )2( به شهرداری های زیر 5۰ هزار نفر جمعیت ، در سال ۱4۰2 خودروهای حمل پسماند به شهرهای 
کلاله، نگین شهر، نوده خاندوز، انبارالوم، آق قلا، بندرگز، سیجوال، خان ببین، دلند، رامیان، سنگدوین، فاضل آباد، 

کردکوی، ینقاق، جلین، سرخنکلاته، سیمین شهر، گمیش تپه، مینودشت و گالیکش تعلق گرفت و تحویل داده شد. 
وی افزود : هزینه خرید هر دستگاه  ماشین حمل زباله یک میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون تومان است که سهم پرداختی 
شهرداریها ۱65 میلیون تومان معادل ۱۰ درصد قیمت آنهاست و کمک سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور بابت 
هر دستگاه ماشین حمل زباله مبلغ یک میلیارد و چهارصد و هشتاد و پنج میلیون تومان می باشد و این خودرو ها بعد 
از تکمیل تجهیزات حمل پسماند توسط شهرداریها در اختیار خدمات دهی هر چه بهتر شهروندان قرار خواهد گرفت. 
حسینی بیان کرد : همچنین 5 دستگاه کامیون کمپرسی سنگین به شهرداری های گلیداغ، قرق، آزادشهر، اینچه برون 
و دوزین از محل کمک ماده 58 قانون الحاق برخی موارد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت به شهرداری های 

زیر 5۰ هزار نفر جمعیت اختصاص یافت. 
 وی قیمت هر دستگاه کامیون کمپرسی را دو میلیارد و هشتصد میلیون تومان اعلام کرد که سهم پرداختی هر شهرداری 
5۰ میلیون تومان معادل ۱.5 درصد قیمت کامیون است و دو میلیارد هفتصد وپنجاه میلیون تومان هم کمک سازمان 

شهرداریها و دهیاریهای کشور به ازای هر دستگاه میباشد. 
سرپرست دفتر امور شهری و شوراهای استانداری گلستان با تشکر از تلاش و پیگیری های استاندار محترم و معاونت 
محترم عمرانی استانداری در تامین این ماشین آلات ، اظهار کرد: نوسازی ناوگان خدمات شهری از سیاست های مهم 
این دفتر است و تحویل 25 دستگاه ماشین آلات سنگین ذکر شده  به شهرداری هایی تعلق گرفت که که از سال ۱4۰۰ 

و ۱4۰۱ هیچ گونه ماشین آلاتی از سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور دریافت نکرده بودند.

مراسم افتتاح متمرکز پروژ های 
مخابراتی به مناسبت هفته ارتباطات و 

روز جهانی مخابرات برگزار شد . 
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان 
|  به گزارش روابط عمومی مخابرات 
منطقه گلستان بمناسبت 27 اردیبهشت 
روزمخابرات وجامعه اطلاعاتی مراسم 
افتتاح متمرکز پروژه های مخابراتی با 
حضور مهندس مهیایی معاون هماهنگی 
وامور عمرانی استانداری گلستان ومدیران 

ict  استان ومعاون مدیران ورؤسای ادارات وستادی وکارکنان مخابرات منطقه گلستان برگزار شد . 
دکتر غلامعلی شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان ضمن خیر مقدم به حضار وتبریک هفته ارتباطات و دهه 

کرامت  شعارجهانی 27 اردیبهشت را  نوآوری دیجیتال برای توسعه پایدار عنوان کرد .
 وی یکی از نیازمندیهای فناوری دیجیتال را توسعه زیرساخت های ارتباطی دانست  وگفت شرکت مخابرات 
ایران به عنوان قدیمی ترین وبزرگترین اپراتوربهترین زیرساخت ها را ایجاد و در راستای ارائه سرویسها و محصولات 

مخابراتی پیشگام است .
 مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت : جز استانهای موفق در  تامین زیرساخت های ارتباطی هستیم و به عنوان 
اولین استان در برگزاری انتخابات تمام الکترونیک  در تمامی شعب اخذ رای عملکرد چشمگیری داشته ایم  . 
دکترغلامعلی شهمرادی یکی از رویکردهای دیگر مخابرات منطقه گلستان را توسعه شبکه فیبرنوری دانست وگفت 
: استان گلستان از سال گذشته توسعه فیبرنوری را آغاز کرده که هم مخابرات منطقه وهم بخش خصوصی پیشرفت 

های عمده ای در این پروژه داشته به طوری که 5۰ درصد روستاهای استان مجهز به فیبرنوری شده اند .
 مدیر مخابرات منطقه گلستان  تعداد پروژه های آماده بهره برداری و مورد افتتاح را ۹2 پروژه با اعتباری  با لغ 
بر ۱84 میلیارد تومان به شرح ذیل عنوان کرد : 3 پروژه توسعه شبکه فیبرنوری در نقاط مختلف استان ، 33 پروژه 
توسعه اینترنت پرسرعت همراه اول ، 4 پروژه توسعه سیستم های انتقال وافزایش پهنای باند ، ۱2 پروژه توسعه 
سوئیچ ،5 پروژه  توسعه شبکه دیتا و 8 پروژه های ساختمانی پاور وتاسیسات  همچنین در این مراسم مهندس 
مهیایی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گلستان با تشریح اقدامات مخابرات در دولت سیزدهم ، آنرا نقطه 
عطفی در پیشرفت حوزه فناوری و ارتباطات در استان گلستان دانست و افزود : عملکرد خیلی خوب مخابرات در 

دولت سیزدهم قابل تقدیر است.

افتتاح متمرکز پروژه ای مخابراتی بمناسب روزجهانی مخابرات   تحویل ۲۵ دستگاه خودرو سنگین و نیمه سنگین به شهرداری های استان

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان گفت: پروژه تعریض بزرگراه 
شهید خرازی تا 25 درصد در کاهش ترافیک موثر است که این هدف تاکنون در 

قسمت شمال و جنوب و محور غربی تا ۱5 درصد محقق شده است.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، حسین حق شناس در 
آیین بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح خیابان صاحب روضات و آغاز مرحله 
پایانی تعریض بزرگراه شهید خرازی که صبح روز 26 اردیبهشت ماه برگزار شد، 
با اعلام این خبر گفت: طی حدود ۱4 سال گذشته مدیریت شهری در صدد 
اجرای پروژه تعریض بزرگراه شهید خرازی بود که به دلیل عدم هماهنگی های 

مورد نیاز محقق نشد.
او با بیان اینکه این پروژه تا 25 درصد در کاهش ترافیک موثر است و این هدف 
تاکنون در قسمت شمال و جنوب و محور غربی تا ۱5 درصد محقق شده است، 
افزود:  مابقی این هدف در مرحله بعدی و تعریض جنوب به شمال در سمت 
شرق، محقق می شود و به 25 درصد هدف نهایی می رسد. معاون حمل ونقل و 
ترافیک شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: اتصال شرق به غرب شهر اصفهان 
از دیگر ثمرات احداث این پروژه و تقاطع غیرهمسطح خیابان صاحب روضات 
است که در قالب یک پروژه موفق شهری میان مناطق یک و ۹ شهرداری اصفهان 

به اجرا درآمد.

به گفته او، اتفاق نظر مدیریت شهری، همراهی شهروندان و پلیس راهور نقش 
بسیار مهمی در تحقق این تجربه موفق شهری داشت.

   اتصال خیابان های بهستان  و کاشانی از طریق احداث تقاطع 
غیرهمسطح صاحب روضات پس از ۱۷ سال وقفه

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان نیز در این آیین اظهارکرد: اتصال 
خیابان های بهستان  و آیت الله کاشانی از طریق احداث پروژه تقاطع غیرهمسطح 
خیابان صاحب روضات محقق شده است که نتیجه جسارت مدیریت شهری 

پس از ۱7 سال وقفه در اجرای این پروژه است. امیرعباس رحمتی افزود: اجرای 
این پروژه بدون ایجاد لحظه ای توقف در ترافیک بزرگراه شهید خرازی انجام 
شد که نشان دهنده توانمندی و زحمات بی وقفه پرسنل حوزه عمران است. او 
خاطرنشان کرد: عملیات دفع آب های سطحی همزمان با اجرای پروژه و احداث 
نیوجرسی های میانی بزرگراه شهید خرازی پس از تکمیل کار، از بخش های 

مهم این پروژه بود.

  گشودن گره ترافیکی بزرگراه شهید خرازی و تسهیل ارتباط شرقی 
غربی اصفهان

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان نیز 
گفت: در سال های گذشته یکی از مهم ترین گره های ترافیکی در شهر اصفهان، 

بزرگراه شهید خرازی بود که همواره نارضایتی شهروندان را به دنبال داشت.
ابوالفضل قربانی افزود: دشواری ارتباط شرقی غربی شهر از دیگر مشکلاتی 
بوده که طی سال های اخیر در اصفهان وجود داشته و لذا ضرورت داشت تا برای 
گشودن این گره ترافیکی اقدام موثری انجام شود. او تاکید کرد: خوشبختانه 
این هدف در این دوره با همت مدیریت شهری محقق شد و طی یک روند 

شبانه روزی، قبل از موعد مقرر، در دهه مبارک کرامت به ثمر رسید.

کاهش ۲۵ درصدی ترافیک با تعریض بزرگراه شهید خرازی
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بررسی پرونده فساد در فوتبال ایران این روزها بخش قابل توجهی از اخبار فوتبالی را به خود اختصاص داده، پس از احضار متهمان و بازجویی از متخلفان پرونده حالا همه منتظر 
نتایج تحقیقات و بررسی های دستگاه قضایی هستند تا مشخص شود سرنوشت متخلفان این پرونده به کجا خواهد رسید.

در شرایطی که مقامات قضایی کرمان به شکل رسمی اعلام کردند پس از محرز شدن تخلفات، رسیدگی به آنها از سوی ضابطان قضایی آغاز شده، این پرسش برای افکارعمومی 
بویژه اهالی فوتبال مطرح است که چرا هیچ یک از مدیران و افراد مرتبط با این پرونده که در حال حاضر مشغول فعالیت در بدنه مدیریتی و مربیگری فوتبال هستند هنوز اقدام به 
استعفا نکرده اند و بدون مشکل فعالیت می کنند.در این ارتباط گمانه زنی های زیادی صورت گرفته و احتمالات زیادی مطرح شده که برخی افراد در آستانه برکناری قرار دارند، اما به 
نظر می آید به دلیل پیچیدگی های فراوان و متعدد پرونده مذکور و سایر ارتباطاتی که در این حوزه وجود دارد فعلًا هیچ اقدامی در خصوص برکناری افراد یا محرومیت های سنگین 
آنها شکل نخواهد گرفت تا مرحله رسیدگی به تخلفات گسترده پرونده به اتمام برسد آنگاه با دستور مقام قضایی و مراجع نظارتی میزان محرومیت افراد متخلف مشخص خواهد شد.

اما با وجود این از آنجا که ممکن است برخی افراد درگیر در این پرونده در این مدت به واسطه مسئولیتی که در حال حاضر برعهده دارند، دوباره مرتکب تخلفات شوند، گفته 
می شود محدودیت هایی برای آنها اعمال شده تا حدی که حیطه اختیارات آنها به شکل قابل توجهی محدود شده تا دیگر قدرت سابق در فرایند تصمیم گیری را نداشته باشند.

  محرومیت سنگین در انتظار متخلفان پرونده فساد

ده
چکی

محرم؛ دریای آرامشپاداش یک انتخاب درست
شهاب زاهدی این روزها در فوتبال ژاپن 
تبدیل به یک ستاره تمام عیار شده و در هر 
بازی با ثبت گل یا پاس گل نام خود را در 

رسانه ها مطرح می کند.
مهاجم ایرانی آویسپا بعد از گذراندن دوره ای 
پرچالش در پرسپولیس، راهی ژاپن شد وحالا 
به نظر می رسد به نوعی رستگاری فوتبالی 
رسیده است. او اولین بازیکن ایرانی است که 
در جی لیگ بازی می کند و البته در این لیگ 
کاملًا موفق نشان داده است، همان طور که 

یپش از این در لیگ اوکراین نیز عملکرد خوبی ارائه کرده بود.سایت ژاپنی »فوتبال زون« به بررسی عملکرد بازیکنان 
خارجی جدید در جی لیگ ژاپن پرداخته و با استناد به آمار این بازیکنان را به دو گروه»فراتر از انتظار« و »ناامیدکننده« 
تقسیم کرده است.در این آمار، زاهدی مهاجم ایرانی آویسپا فوکوکا با 6 گل و دو پاس گل در 13 بازی به عنوان 
تأثیرگذارترین بازیکن خارجی جدید در جی لیگ شناخته شده است. در این آمار فاکتورهای مختلفی مورد بررسی 

قرار گرفته است و بر همین اساس زاهدی یار کلیدی در بسیاری از گل های اخیر تیم فوکوکا شناخته شده است.
آنچه بر زاهدی در پرسپولیس گذشت فشار سنگینی را به این بازیکن وارد کرد. یحیی گل محمدی که با اصرار خود 
اقدام به جذب این بازیکن کرده بود، مدام در طول نیم فصل اول از نداشتن مهاجم طراز اول در پرسپولیس گلایه کرد 
و با همین اقدام، انتقادی غیرمستقیم به عملکرد زاهدی داشت و البته فشار هواداران به این بازیکن را نیز افزایش داد.

زاهدی اما با اصرار خود تصمیم به جدایی گرفت و توانایی هایش را در ژاپن به رخ کشید. مشابه این 
مورد در مورد سعید مهری بازیکن استقلال هم رخ داد.مهری بعد از پیوستن به آپوئل قبرس تبدیل 
 به ستاره این تیم شد. او حالا و در پی قهرمانی در لیگ قبرس با آپوئل، می تواند در مرحله مقدماتی

 لیگ قهرمانان اروپا بازی کند و علاوه بر کسب یک افتخار بزرگ در کارنامه کاری اش، مسیری جذاب را نیز برای 
فصل بعد خود ترسیم کرده است.

مهری نیز در استقلال دچار مشکلات زیادی بود که مهم ترین آنها بحث قرارداد او و مبلغ آن بود. این بازیکن که 
در ترکیب استقلال نیز حضور ثابتی نداشت و البته هر زمان در زمین بود، تأثیرگذار نشان می داد، تصمیم گرفت که به 
همه این دردسرها پایان دهد و به یک لیگ جدید برود.کار کردن زیر نظر ریکاردو ساپیتنو در آپوئل این فرصت را در 
 اختیار سعید قرار داد که توانایی های خود را در یک لیگ اروپایی – حتی اگر درجه سه باشد- محک بزند و یک افتخار 

مهم را نیز به دست آورد.

از وقتی نویدکیا سرمربی مس رفسنجان 
شده، این تیم در 13 بازی اش که دو تای آن 
مربوط به جام حذفی بوده و بقیه مرتبط با 
لیگ، فقط یک بار پذیرای شکست شده است 
و شنبه شب هم که مسی ها در چهارچوب هفته 
بیست و هفتم لیگ مقابل تیم سابق و خانه ازلی 
»محرم« یعنی سپاهان قرار گرفتند، حاصل 
کارشان تساوی 1-1 در برابر رقیب پرستاره و 
تیمی بود که با وجود لغزش های متعدد در این 
فصل هنوز هم بخت کسب رتبه سوم لیگ و 
به تبع آن رسیدن به مجوز شرکت در مرحله 

مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا را دارد.
طول مدت دوری نویدکیا از لیگ برتر و مربیگری نکردن در این سطح به دو سال و اندی بالغ شد و او سرانجام در 
پایان نیم فصل اول لیگ بیست و سوم به جای ساکت الهامی که حضوری ناموفق در رفسنجان داشت، هدایت تیم مس 
این شهر را در دست گرفت. هر چیزی که در لیگ برتر طی غیبت نویدکیا تغییر کرده باشد، رفتار و مرام این مرد آرام 
و برخورد توأم با تعقل و انصاف او با مسائل موجود عوض نشده و وی طوری در نشست های مطبوعاتی حرف می زند 

که انگار همان چند دقیقه پیش تر از میدان یک مسابقه پرتنش رهایی نیافته است.
 دریای آرامش این مرد ستودنی است و هرگاه تیم او به سبب برتری های فنی و میدانی حریف نتیجه نگرفته باشد، 

وی بدون بهانه آوردن به رجحان رقیب و صلاحیت اش برای رسیدن به موفقیت اعتراف می کند.
 نویدکیا اهل بهانه آوردن و انداختن گناهان ناکامی شاگردانش به گردن داوران و بدخواهان خیالی یا واقعی نیست 

و شب و روز مدعی توطئه کردن سایرین علیه خودش و تیمش نمی شود.
 او ضمن ستودن تلاش بازیکنانش، توانایی نفرات رقیب را هم می ستاید و بارها از زبان وی شنیده شده که حریف 
صلاحیت زدن گل هایی بیشتر و کسب پیروزی را هم داشته است. بله، در دنیای مربیان بعضاً کم انصاف و کم لطف ما 
که زمین و آسمان را به هم می بافند تا ناکامی تیم خود را توجیه و نقش و سهم خود در این فرایند را انکار کنند و 
مکرراً به حریف بی احترامی کلامی می کنند، متانت ذاتی نویدکیا و گفتار مبتنی بر عدل وی همچون وزیدن یک نسیم 

ملایم و جانبخش است؛ نسیمی در بطن طوفان های بداخلاقی.
 نویدکیا اهل بهانه آوردن و انداختن گناهان ناکامی شاگردانش به گردن داوران و بدخواهان خیالی یا واقعی نیست 

و شب و روز مدعی توطئه کردن سایرین علیه خودش و تیمش نمی شود

 پشت پرده بازی کردن ستاره پرسپولیس با پای مصدوم!
گئورگی گولسیانی مدافع گرجستانی پرسپولیس با وجود مصدومیت، 
همچنان برای این تیم بازی می کند.چند روز پیش رضا درویش در مصاحبه ای 
به تمجید از بازیکنان پرسپولیس پرداخت و از آن ها به خاطر تلاششان برای 
پیراهن این باشگاه تشکر کرد. مدیرعامل پرسپولیس در صحبت های خود به 
نکته مهمی هم اشاره کرد. او گفت مثلا مدافع خارجی ما با مصدومیت برای 
پرسپولیس بازی می کند و این نشان دهنده تعصب و وفاداری این بازیکن به 

پرسپولیس است.
گولسیانی در بازی برگشت با ذوب آهن مصدوم شد و در چند بازی برای 
تیمش نتوانست به میدان برود. بعد از چند هفته هم با رفع مصدومیتش 
به ترکیب پرسپولیس بازگشت و یکی از ستون های خط دفاعی این تیم 
به حساب می آید. اما پشت پرده ادعای مدیرعامل پرسپولیس در خصوص 
اینکه گولسیانی با درد و مصدومیت برای پرسپولیس بازی می کند 
چیست؟ماجرا از این قرار است که حدود یک ماه دیگر بازی های یورو 
۲۰۲۴ در آلمان برگزار خواهد شد و ستاره پرسپولیس به همراه تیم 
ملی کشورش یعنی گرجستان باید در این رقابت ها حاضر شود. حضور 
 در یورو برای گولسیانی از اهمییت بسیار بالایی برخوردار است و این

 بازیکن تحت هیچ شرایطی نمی خواهد این رقابت ها را از دست بدهد. از همین 
رو درد را به جان می خرد و می خواهد خودش را در فرم مطلوب نگه دارد تا 

عضوی از تیم ملی کشورش در این رقابت های بسیار مهم باشد.

 پرسپولیس قهرمان شود هم خوشحال می شوم!
یشکسوت قدیمی باشگاه استقلال معتقد است که این تیم شانس اول 

قهرمانی است.
 حسن روشن پیشکسوت فوتبال ایران و بازیکن سابق تیم استقلال تهران 
در گفتگو خبرنگاران درباره سفر به تبریز گفت: دلیل این سفر مراسم سالگرد 
رضا حسن زاده است که از بچه های خوب ما است. شاگرد خود ما بود و افتخار 
داشتیم که با او کار کنیم. با کمال میل آمدیم و حتی با اینکه من عمل کردم 
اما با اشتیاق آمدم. از تبریزی ها و علی الخصوص رسول خطیبی بابت تدارک 
این مراسم تشکر می کنم. یادش گرامی باد. این سیزدهمین سالگرد است و 

دلیل شد یک بازی هم انجام دهیم.
 او ادامه داد: لیگ ما تا چند هفته خیلی ضعیف بود و لیگی نبود که 
الان داریم. تقسیم بندی جدول فوتبال ایران را نشان می دهد و لیگ ما که 
باید پرسپولیس و استقلال در آن بالا باشند، نشان دهنده پیشرفت فوتبال 
 ایران است. الان این رقابت باعث شده فوتبالمان قشنگ تر شود. تراکتور 
و سپاهان مدعیان دیگر هم که صحبت می شد ولی این به خاطر گرفتن 
بازیکنان خوب و خرج ها بود که اصلا ملاک نیست.روشن تاکید کرد: 
از رتبه چهارم به بعد هم در این جدول که می بینید سطح پایین تری 
از تراکتور و سپاهان دارند. این لیگ نشان دهنده وضعیت سلامتی 
 فوتبال ایران است. دیدیم که سپاهان، فولاد و استقلال خوزستان

 در لیگ قهرمان شوند ولی نمکی نداشته. همیشه باید استقلال و پرسپولیس 
اول شوند تا فوتبال گرم شود و مردم بهتر فوتبال را دنبال کنند. پیش بینی 
من قهرمانی استقلال است اما فوتبال واقعا بی رحم است. فوتبال اتفاقاتی را 
در خودش جا می دهد که قابل پیش بینی نیست ولی دلیل قهرمانی استقلال 
این است این تیم چند هفته قبل مقابل تراکتور شکست بخورد و پرسپولیس 

هم از طرف دیگر سپاهان ببرد.

محمود رضایی  ایده روز  |  رئیس پیشین فدراسیون فوتبال با اشاره به رخدادهای اخیر فوتبال کشور گفت: اینکه پرسپولیس و استقلال 
برای قهرمانی تلاش می کنند بسیار جذاب است اما از آینده آنها همچنان نگرانم. بیست و سومین دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال کشور در 
حالی به هفته های پایانی خود نزدیک شده که استقلال و پرسپولیس رقابت نزدیکی را با حداقل امتیاز دارند. استقلال با ۶۰ امتیاز در صدر است 

و پرسپولیس تنها با یک امتیاز کمتر در تعقیب رقیب سنتی خود در سه هفته پایانی است.

 نحوه واگذاری استقلال و پرسپولیس
 خطرناک است

فوتبال ایران نه تنها درگیر قهرمانی یکی از تیم های پرطرفدار کشور است که 
پس از گذشت نزدیک به سه هفته از واگذاری آنها به بخش خصوصی همچنان 
اتفاق خاصی در امور باشگاه داری سرخابی های پایتخت رخ نداده است. از سوی 
دیگر حاشیه های به وجود آمده در فصل فوتبالی راجع به ارتشا و تبانی در یکی از 
تیم های لیگ برتری استان کرمان نگاه ها را به خود جلب کرده است.امیر عابدینی 
د، با اشاره به هیجان به وجود آمده در بین هواداران تیم ها در هفته های انتهایی لیگ 
برتر در خصوص مسائل مختلف روز فوتبال صحبت کرد تا نقدهای خود نسبت به 
واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس و سایر رخدادهای اخیر فوتبال باشگاهی 
کشور مطرح کند.امیر عابدینی که در کارنامه مدیریتی خود حضور در مدیرعاملی 
باشگاه پرسپولیس را دارد درباره رقابت تنگاتنگ این تیم با استقلال در کورس 
قهرمانی گفت: قلب یک فوتبال با نبض هوادار می زند. الان بیش از ۵۰ میلیون 
نفر برای یکی از دو تیم پایتخت هیجان دارند. باید این موضوع را به فال نیک 
گرفت که در مقابل بسیاری از ناملایمتی ها و اتفاقاتی که رخ داده است همچنان 
آنها پای تیم محبوب خود هستند و امیدوار به کسب قهرمانی مانده اند.عابدینی 
درباره عملکرد دو تیم تاکید کرد: وقتی همچنان برای قهرمانی می جنگند معنی 
موفقیت دارد. در اوج حاشیه های موجود در باشگاه های کشور همچنان رقابت آنها 
جذاب است و این دقیقا معنی فوتبال است.عابدینی به کری خوانی هواداران در 
فضاهای مختلف فوتبالی اشاره کرد و گفت: استقلال و پرسپولیس قطعا تا سوت 
پایان آخرین بازی برای قهرمانی خواهند جنگید. شک ندارم قهرمان در هفته آخر 
مشخص می شود اما من فکر می کنم تیمی که قهرمان شود تا مدت ها به خاطر 
این حجم از کری خوانی قرار است شاد باشد و خوشی کند. طرفداران تیم قهرمان 
در کری خوانی کم نخواهند گذاشت و این را باید جزئی از ذات رشته پرطرفدار 
ورزشی کشور دانست که قطعا باید همراه با اخلاق مداری هم باشد.رئیس پیشین 
فدراسیون فوتبال واگذاری باشگاه های استقلال و پرسپولیس را غیر اصولی دانست. 
او در این باره گفت: من کاملا متوجه مشکلات واگذاری هستم و می دانم که روند 
بسیار سختی طی شده است اما این نوع واگذاری به بخش خصوصی قرص و محکم 
نیست. خصوصی سازی یعنی خروج کامل دولت از هرگونه تصمیمات مربوط به 
شرکت ها! آیا همین الان استقلال و پرسپولیس چنین شرایطی دارند؟! در همین 
مدت کوتاه هم نمی بینیم کار خاصی از سوی مالکان جدید رخ نداده است.عابدینی 
افزود: بانک ها سراغ پرسپولیس رفتند که خودشان گرفتار بسیاری از وام های مختلف 
هستند و شاید دوباره به خاطر همین وام ها مجبور به واگذاری شوند. چنین روشی 
اصلا صحیح نیست. دولت هم برای حل و فصل خیلی از موارد مرتبط با AFC و 
فیفا تصمیم گرفت در کوتاه ترین زمان ممکن برای باشگاه ها مالک پیدا کند که 
ماحصل آن را می بینیم.وی با اشاره به حرف و حدیث درباره واگذاری پنج درصد 

به پیشکسوتان و کارمندان دارای قرارداد

مورد مزایده عبارتست از عرصه و اعیان ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۴1۴.89 مترمربع تحت پلاک 3۴۲۴ فرعي از۴16 اصلي واقع در شهر فارسان میدان جمهوری، کوچه شماره ۴3 کوچه بن بست به نام آقاي عباس قاسمپور فرزند ذبیح الله صادره از 
فارسان با حدودات اربعه ذیل شمالا : در چهار قسمت اول بطول 8.۰6 متر دیواریست به کوچه، دوم بطول 1.96 متر دیواریست به کوچه،سوم بطول ۲.7۰ متر رب ودیواریست به کوچه و چهارم بطول ۲.۰7 متر دیواریست به کوچه شرقا در دو قسمت اول 
بطول 1۴.8۵ متر دیواربه دیوار پلاک مجاور و دوم بطول 1۴.98 متر دیواربه دیوار پلاک مجاور جنوبا بطول 13.8۵ متر به دیوار پلاک مجاور و غربا در چهار قسمت که اول بطول 3.8۰ متر پی است به ملک مجاور دوم بطول 1۴.99 متر دیواریست به ملک 
مجاور و سوم بطول 3.9۰ متر پی است به ملک مجاور و چهارم بطول 7.۴۰ متر دیواری است به پلاک مجاور ، ثبت و سند مالکیت به شماره مسلسل 88۴67۲ سری ه سال – 1۴۰۰ صادر گردید که پس از ارزیابی توسط کارشناس رسمی دادگستری با توجه 
به ارزش منطقه و موقعیت مکانی و مقطع زمانی و با در نظر گرفتن تمام عوامل موثر بر ارزیابی ملک مورد نظر طبق نظریه قطعي کارشناس رسمي دادگستري مورخ 1۴۰۲/1۲/۲3 ششدانگ ملک مذکور به مبلغ 6۵،۲17،9۰۰،۰۰۰ ریال )شصت وپنج 

میلیارد و دویست و هفده میلیون و نهصد هزار ریال( ارزیابي شده است. 
توصیف اجمالي ملک : بر روی ملک مذکور یک باب ساختمان دریک طبقه به مساحت ۲۴3.۵۰ متر مربع )مطابق با گواهی پایانکار مورخه 139۵/۰1/۲3 (، اسکلت بتن آرمه و سقف تیرچه بلوک، درب وپنجره آلومنیوم ،کف سرامیک ،کابینت آشپزخانه 
فلزی ، دیواره ها گچ ، درب های داخلی چوبی با چهارچوب فلزی، فاقد نما ، حیاط فاقد کف سازی، سیستم گرمایشی بخاری گازی، دارای انشعابات آب وفاضلاب، برق وگاز ملک موصوف فاقد حقوق ارتفاقي و بیمه نامه مي باشد. ملک فوق از ساعت 9 الي 1۲ 

روز یکشنبه مورخ 1۴۰3/۰3/13 در محل اداره ثبت اسناد و املاک فارسان واقع در:  فارسان- بلوار آیت اله خامنه اي، از طریق مزایده به فروش میرسد. 
مورد مزایده از مبلغ پایه 6۵،۲17،9۰۰،۰۰۰ ریال )شصت وپنج میلیارد و دویست و هفده میلیون و نهصد هزار ریال(  شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي نقداً فروخته مي شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتي که مورد مزایده داراي آنها باشد و نیز بدهي هاي مالیاتي و عوارض شهرداري و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعي آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختي 
بابت هزینه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول مي گردد .شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه مزایده بحساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانوني او در جلسه 

مزایده میباشد و برنده مزایده مکلف است مابقي مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده بحساب صندوق ثبت تودیع نماید در غیر اینصورت مبلغ واریزي بنفع دولت ضبط و آگهي مزایده تجدید مي گردد.
 این آگهی پس از تائید نهائی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت .

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك فارسان- ابراهیم جعفري 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه یک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰36۰331۰۰9۰۰۰116 مورخ 1۴۰3/۰1/۲9هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای حشمت شریفیان سیکارودی فرزند شریف به شماره شناسنامه 36 به صورت 
شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴/3۰ متر مربع مفروز از 
پلاک 6۰۴ فرعی از 16۲ اصلی واقع در کرج خریداری از مالک رسمی آقای احمد 
حسن زاده و آقای محمد علی آذری دانش و آقای محمد حسین حوضی و آقای 
غلامرضا کمالی شورغین به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده در صفحه ۲8۵ 
دفتر ۴3۴ و صفحه ۲۵9 دفتر ۵1 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 171۵۴۴8  
     تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰3/۰۲/۲9 تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰3/۰3/13 

   مسلم مرزآرا:رئیس ثبت اسناد واملاك

آگهي مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهني( پرونده کلاسه 14۰2۰۰197

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قایم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 139۰/9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 
اگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا پلاک 19 اصلی بخش 
16  - ۵۵8۲فرعی بنام آقای شهرام شاه بابایی نسبت به ششدانگ یک باب  خانه 
به مساحت 63 متر مربع پلاک ۵۵8۲ فرعی از 19 اصلی بخش 16 خریداری مع 

الواسطه از آقای غلامرضا مشهدبان مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارانه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالیکت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.  م الف: 1718۲7۰
تاریخ انتشار نوبت اول:1۴۰3/۲/۲9  تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰3/3/13
مرتضی قاسم پور:  اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان قائمشهر 

 استقلال از 3 بازی آینده 9 امتیاز می گیرد
صالح مصطفوی درباره دیدار اخیر استقلال برابر فولاد و بازپس گیری صدر 
جدول توسط شاگردان نکونام گفت: »درباره این بازی می توانم به ذکر یک 
عبارت بسنده کنم؛ »همان همیشگی!« شاید فقط نظم و انضباط بیشتری که 
در زمان حضور روزبه چشمی در ترکیب اصلی تیم همیشه شاهد آن بودیم؛ این 
بار کمتر بود. ضمن اینکه بازیکنی مانند چشمی در زمین این حسن را دارد 
که به عنوان یک بزرگتر، از وقوع خیلی از اتفاقات در جریان بازی جلوگیری 

می کند. در هر صورت چون او فرمانده استقلال محسوب می شود یکسری از 
کارها مانند صحبت با داور یا اعتراضاتی که مطرح هست را مدیریت می کند.«

مربی سابق استقلال ادامه داد: »بنابراین غیبت او تا حدودی احساس 
می شد، این در حالی است که جدای از مباحث اخلاقی، این بازیکن از 
لحاظ فنی نیز مهره کارآمدی محسوب شده و بازیسازی از عقب زمین 
اصولاً وظیفه روزبه است که او به بهترین شکل ممکن این وظیفه را 

اجرا می کند. شاید در این مسیر اشتباهاتی هم وجود داشته باشد اما 
وقتی پا به توپ حرکت می کند و بازیسازی را به بهترین شکل انجام 
می دهد، این اتفاقات باید دیده شود. در واقع این جریان باعث می شود 
 تیم از عقب راه بیفتد. در این بین یکسری از مدافعان تیم چنین کیفیتی

 را ندارند و به نظر من چشمی و سهرابیان در خط دفاعی به بازیسازی تیم 
خیلی کمک می کنند.«
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :  الهه آذری ، محمود رضایی
آرزو برهانی ، زهرا خاتونی،زهرا جعفری
 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

اهدای نشان خادمی به جواد نکونام سرمربی تیم فوتبال استقلال

امام حسین علیه السلام :
فی قَولِ الّل : »وَ أمََّا بنِِعْمَةِ رَبكَِّ 
ثْ«، قالَ : أمَرَهُ أن یحَُدّثَ  فَحَدِّ

بمِا أنعَمَ الّل عَلَیهِ مِن دینِهِ .
... در تفسیر آیه »و امّا از نعمت 
پروردگارت سخن بگو«، فرمود: 
»فرمان داده است تا نعمت هایی 

را که خدا در امر دینش به او 
ارزانی داشته است، باز گوید« .

المحاسن : ج 1 ص 344 ح 712

شرکت گاز استان خراسان جنوبي

شرکت سهامي آب منطقه اي کهگیلویه و بویراحمد به آدرس یاسوج بلوار شهید مطهری -تلفن :07433334812-13در نظر دارد با توجه به قانون 
برگزاري مناقصات پروژه زیر را طبق مشخصات فنی و برآورد ذکر شده با شرایط عمومی از طریق مناقصه عمومی یك مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
)فشرده( به شرکت های دارای حداقل پایه 5 آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای ظرفیت آزاد هستند واگذار نماید کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه :روز  چهار شنبه1403/02/26
1- موضوع مناقصه: اجرای بخشی از خط انتقال آب سد کوثر به اراضی دشت مور بهمراه تکمیل اجرای مخزن مکش 2000 و ایستگاه پمپاژ مربوطه 1

2- مدت و محل اجرای پروژه: 10 ماه شمسی
3- پایه و رشته شرکت پیمانکاری: کلیه شرکت های دارای حداقل پایه 5 آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای گواهی صلاحیت ایمنی 

و دارای ظرفیت آزاد و مبلغ آزاد به میزان برآورد
4- مبلغ برآرورد پروژه : 317.353.358.229 ریال

5- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1403/02/26 لغایت 1403/02/31
www.setadiran.ir 6- محل دریافت اسناد:  ازطریق درگاه سامانه ستاد به آدرس

7- مهلت تحویل پیشنهادها: حد اکثر تا ساعت 9 روز یك شنبه مورخ 1403/03/20
8-  محل تحویل و بازگشایي: یاسوج -بلوار شهید مطهري -  شرکت سهامي آب منطقه اي کهگیلویه و بویراحمد- دفتر حراست وامور محرمانه شرکت

9-  مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه شمسی
10- تاریخ و زمان بازگشایي پیشنهادها: ساعت 10 روز  یکشنبه مورخ  1403/03/20

11- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ضمانت نامه بانکي به نفع شرکت سهامي آب منطقه اي 
کهگیلویه و بویراحمد معادل 15.870.000.000 مطابق با آخرین بخشنامه مربوطه )123402/ت50659 ه مورخ22 /1394/09( باشد.

12- محل تامین اعتبار: ازمحل اعتبارات عمرانی شرکت در قالب نقد و اسناد خزانه اسلامی  و....
 13- مبلغ خرید اسناد: مبلغ *.*.*.* ریال به شماره حساب 4001119004021217 نزد بانك مرکزی به  نام حساب درآمد شرکت آب منطقه اي

 کهگیلویه وبویراحمد
سایر موارد: حضورنمایندگان رسمي شرکت همراه با داشتن معرفي نامه کتبي در جلسه بازگشایي پاکتها بلامانع مي باشد- هزینه انتشا ر دو نوبت 
آگهي و اصلاحات بعدی  به عهده برنده مناقصه مي باشد- براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهاي  13-33334812 -074 تماس حاصل فرمایید.

دفتر قراردادهاي شرکت آب منطقه اي کهگیلویه وبویراحمد

 آگهی تجدید مناقصه عمومی آگهی تجدید مناقصه عمومی
 یک مرحله ای همراه با ارزیابی فشرده شماره  یک مرحله ای همراه با ارزیابی فشرده شماره 0404 / /14031403

نوبت دوم 

تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/02/26
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/29

قیمت طلا )1۵ می( در آستانه انتشار داده های کلیدی 
تورم در ایالات متحده که می تواند بینشی از مسیر نرخ بهره 

فدرال رزرو ارائه دهد، کاهش یافت.
هر اونس طلا با 0.1 درصد کاهش به 23۵۵ دلار و 
24 سنت رسید. قیمت شمش در روز سه شنبه یک درصد 
افزایش یافت. معاملات آتی طلای آمریکا در 2361 دلار و 

10 سنت ثابت ماند.
تمرکز بازارها روی داده های شاخص قیمت 
مصرف کننده ایالات متحده خواهد بود. قیمت های 
تولیدکننده ایالات متحده در ماه آوریل بیش از حد انتظار 
افزایش یافت و در میان افزایش شدید هزینه های خدمات 
و کالاها، نشان داد که تورم در اوایل سه ماهه دوم همچنان 

بالا بوده است.
در همین حال، جروم پاول، رئیس فدرال رزرو گفت که 
انتظار دارد تورم آمریکا تا سال 2024 مانند سال گذشته به 
کاهش خود ادامه دهد و اشاره کرد که بعید است فدرال 

رزرو مجبور به افزایش مجدد نرخ بهره شود.
لورتا مستر، رئیس فدرال رزرو کلیولند گفت که برای 
فدرال رزرو مناسب بود که نرخ بهره را ثابت نگه دارد زیرا 
منتظر شواهدی مبنی بر کاهش بیشتر فشارهای قیمتی 
است. کاهش نرخ بهره هزینه فرصت نگهداری طلای بدون 

بازده را کاهش می دهد.
طبق گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای 
نقره با 0.2 درصد کاهش به 2۸.۵2 دلار در هر اونس رسید، 
پلاتین با 1.6 درصد افزایش به 104۷دلار و ۷3 سنت و 

پالادیوم با 0.9 افزایش به 9۸6.1۵ دلار رسید.

طلا وارد مسیر نزولی شد

به دلیل بروز امیدهایی برای کاهش نرخ بهره در بین 
فعالان بازار و کاهش قیمت دلار، نفت امروز در معاملات 

آسیایی افزایش یافت.
 به نقل از اینوستینگ، در پی انتشار آمار تورم 
مصرف کننده در ایالات متحده که نتوانست انتظارات را 
برآورده کند و منجر به تقویت امیدها برای کاهش نرخ 
بهره و در نتیجه افت قیمت دلار شد، نفت در معاملات 
آسیایی روز پنج شنبه رشد کرد و افزایش سود جلسه ی 

قبل را امتداد داد.
معاملات آتی نفت برنت در ماه جولای با 0.۵ درصد 
افزایش، به ۸3.1۷ دلار در هر بشکه رسید، در حالی که 
قیمت نفت خام وست تگزاس اینترمدیت با 0.۵ درصد 

افزایش، سطح ۷۸.۵۷ دلار در هر بشکه را ثبت کرد.
گفتنی است هر دو قرارداد طی هفته، تحت تأثیر 
خوشبینی نسبت به محرک های مالی بیشتر در چین، در 
سطحی بالاتر معامله شدند. چرا که طبق اعلام مقامات 
پکن، به زودی انتشار اوراق قرضه ی 1 تریلیون یوانی )13۸ 

میلیارد دلار( در این هفته آغاز خواهد شد.
بررسی پویایی های بازار حاکی از آن است که فعالان 
در انتظار بودند تا ببینند آیا حادثه در گالوستون تگزاس، 

تأثیری بر عرضه نفت دارد یا خیر.
در عین حال، همزمان با کاهش بیش از حد انتظار 
موجودی انبارهای ایالات متحده، شرط بندی برای کاهش 

عرضه ی جهانی در ماه های آینده اوج گرفت.
غیر از آن، آتش سوزی های جنگلی وحشیانه در کانادا، 
که به مناطق اصلی ماسه ای نفتی این کشور نزدیک شده  
است، عامل اختلالات احتمالی عرضه است که منجر به 

افزایش قیمت ها می شود.
در حوزه ی رویدادهای تأثیرگذار، حادثه ای در گالوستون 
تگزاس رخ داد که منجر به نشت نفت شد؛ این موضوع بدان 
جهت که می تواند هرگونه اختلال احتمالی در عرضه را در 

پی داشته باشد، در کانون توجه قرار گرفت.
و اما با وجود اینکه چشم انداز کاهش عرضه، افق های 
پیش روی بازارها را تقویت کرد، براساس پیش بینی آژانس 
بین المللی انرژی، تقاضا در سال 2024 ضعیف خواهد شد. 
در همین راستا، این آژانس، چشم انداز تقاضای خود برای 
سال 2024 را 140 هزار بشکه در روز کاهش داد و به 

1.1 میلیون بشکه در روز رساند.

عقب نشینی دلار، حامی 
بهای نفت

 |تصاویر و جزئیات اولیه جدیدترین محصول چانگان و 
هواوی یعنی آواتر 0۷ منتشر شد.

وزارت صنعت و فناوری اطلاعات چین برخی تصاویر و 
مشخصات کراس اور آواتر 0۷ را در وب سایت خود اعلام کرده 
است. این شاسی بلند میان سایز به دو صورت تمام برقی و 
برقی با سیستم افزایش دهنده پیمایش در دسترس خواهد 
بود. فول ترین نسخه آواتر 0۷ قدرت ۵90 اسب بخار خواهد 
داشت و از باتری های شرکت CATL استفاده خواهد کرد. 
همچنین شعاع حرکتی مدل دوم آواتر 0۷ در حالت برقی به 

1۸۸ کیلومتر می رسد.
همان طور که می دانید برند آواتر محصول همکاری چانگان، 

CATL و هواوی است. 
چانگان 40 درصد سهام این شرکت و CATL نیز بیش از 
1۷ درصد آن را در اختیار دارد. اگرچه هواوی هیچ سهمی از 
آواتر را ندارد اما به عنوان یک تأمین کننده کلیدی انجام وظیفه 
می کند و یکی از تولیدکنندگان معماری CHN نیز هست. البته 
باید دانست هواوی در پروژه توسعه و تولید آواتر 0۷ نقش 

کمتری را ایفا کرده است.
خودروی موردبحث قبلًا با کد آواتر 1۵ شناخته می شد 
و همان طور که گفته شد یک کراس اور میان سایز است که 
می خواهد با خودروهایی همچون تسلا مدل Y رقابت کند. کار 

طراحی خودرو توسط نادر فقیه زاده طراح مشهور ایرانی انجام 
شده است. آقای فقیه زاده مسئول طراحی خودروهایی همچون 

بی ام و سری ۷ نیز بوده است. 
آواتر 0۷ از نظر طراحی مشابه مدل آواتر 12 است و در 
بخش جلوی آن دیلایت های نازک به همراه چراغ های اصلی 

ادغام شده در سپر جلو دیده می شوند.
 همچنین بجای آینه های جانبی سنتی نیز می توان دوربین ها 

را سفارش داد.
به  آواتر  جدید  اور  کراس  طول/عرض/ارتفاع 
1620/19۸0/4۸2۵ میلی متر می رسد و فاصله بین محوری 
آن نیز 2940 میلی متر است. به این ترتیب خودروی موردبحث 
۷۵ میلی متر طویل تر، ۵9 میلی متر پهن تر و 4 میلی متر کم 

ارتفاع تر از تسلا مدل Y خواهد بود.
 زاویه حمله و فرار آواتر 0۷ هم به ترتیب 1۷ و 21 درجه 
اعلام شده است. وزن خودرو هم بسته به قوای محرکه بین 

2240 تا 2434 کیلوگرم خواهد بود.
مدل پایه این خودرو از نوع تمام برقی است و یک موتور 
برقی در اکسل عقب نصب شده که برخلاف دیگر محصولات 

آواتر توسط هواوی ساخته نمی شود.
 در واقع این موتور برقی محصول شرکت دیپال تکنولوژی 

از زیرمجموعه های چانگان است. 

حداکثر قدرت این مدل به 33۸ اسب بخار می رسد و سقف 
سرعت خودرو نیز 200 کیلومتر در ساعت خواهد بود. نسخه 
چهار چرخ محرک آواتر 0۷ نیز از موتورهای برقی ساخت 

هواوی استفاده نمی کند.
 در اکسل عقب خودرو موتور ساخت شرکت دیپال قرار 
دارد درحالی که موتور برقی جلو توسط شرکت دیگری ساخته 

می شود.
 قدرت مجموع این خودرو به ۵90 اسب بخار می رسد.

اما آواتر 0۷ جدید علاوه بر نسخه تمام برقی در مدل برقی 
با سیستم افزایش دهنده پیمایش EREV نیز عرضه خواهد 
شد. در این مدل یک موتور برقی با 310 اسب بخار قدرت 
 در اکسل عقب قرار دارد و با باتری 39 کیلووات ساعتی

 همکاری می کند. 
زیر کاپوت هم پیشرانه 1.۵ لیتری درون سوز چانگان با قدرت 

1۵4 اسب بخار قرار دارد. 
نسخه چهار چرخ محرک آواتر 0۷ از دو موتور برقی با قدرت 
ترکیبی 4۸۵ اسب بخار سود می برد. حداکثر سرعت این نسخه 
از خودرو هم به 190 کیلومتر در ساعت محدود شده است. 
آواتر 0۷ از سه ماهه سوم امسال وارد بازار چین خواهد شد و 
قیمت آن از حدود 3۵ هزار دلار شروع شده و به 4۸ هزار دلار 

خواهد رسید.

آواتر 07؛ محصول مشترک چانگان و هواوی

شرکت اپل استفاده از نگاه کاربر را برای پیمایش 
در سیستم عامل گوشی ها و تبلت های خود ممکن 
و آسان می کند. همچنین هزاران ویژگی دسترسی 
جدید را به اضافه یک ویژگی جدید برای کمک به 
بیمارهای حرکتی به آیفون و آی پد اضافه می کند. 
شرکت اپل امروز مجموعه ای از ویژگی های دسترسی 
جدید مانند ردیابی چشم و میانبرهای صوتی را 
معرفی کرد که قرار است اواخر امسال روی آیفون ها، 
آی پدها و هدست واقعیت ترکیبی اپل ویژن پرو ارائه 
 Eye(شوند. این ویژگی جدید به نام آی ترکینگ
Tracking( به معنای ردیابی چشم، کاربرانی که از 
نظر جسمی دچار مشکل هستند را قادر می سازد تا 
با آیفون یا آی پد خود فقط با چشمان خود کار کنند.

البته همه اینها به لطف هوش مصنوعی ممکن شده 
است که از دوربین جلوی دستگاه برای تشخیص و 
ردیابی حرکت چشم کاربر استفاده می کند.خوبی این 
موضوع این است که اپل آن را منوط به برنامه ای که 
باید دانلود شود یا سخت افزاری که باید خریداری 
شود، نکرده است و همه این ویژگی ها درون آیفون 
و آی پد قرار داده می شود و روی همه برنامه های 

iOS و iPad کار می کند.
میانبرهای صوتی نیز به کاربران این امکان را 
 )Siri(می دهند که گفته های سفارشی را که سیری
می تواند برای راه اندازی میان برها و تکمیل کارهای 

پیچیده، درک کند، اختصاص دهند.

  گوش دادن به گفتار غیر معمول
ویژگی دیگر، گوش دادن به گفتار غیر 
معمول)Listen for Atypical Speech( نام دارد که 
از یادگیری ماشینی برای تشخیص الگوهای گفتار 
کاربر استفاده می کند که به طور ویژه برای بهبودی 
بیماران مبتلا به سکته مغزی یا هر شرایط دیگری 

که می تواند بر گفتار تأثیر بگذارد، مفید است.

  فناوری بهبود »بیماری حرکت«
اگر از »بیماری حرکت«)motion sickness( در 
جاده رنج می برید، ویژگی جدید اپل موسوم به نشانه 
حرکت خودرو)Vehicle Motion Cues( باید کمک 
بزرگی باشد. این ویژگی، بیماری حرکت را برای 
مسافران کاهش می دهد و به آنها اجازه می دهد 
تا زمانی که در یک وسیله نقلیه در حال حرکت 
هستند، آزادانه تر از تلفن خود استفاده کنند.بیماری 
حرکت به  دلیل ناسازگاری حرکت خود شخص با 
حرکت مورد انتظار مغز رخ می دهد که علائم آن 
معمولاً شامل حالت تهوع، استفراغ، عرق سرد، 
سردرد، سرگیجه، گیجی، از دست دادن اشتها و 
افزایش ترشح بزاق می شود. عوارضی از این بیماری 
که به ندرت رخ می دهد ممکن است شامل کم آبی 
بدن، مشکلات الکترولیت یا پارگی تحتانی مری 
باشد.این فناوری برای مبتلایان به بیماری حرکت به 
 عنوان افرادی که شاید حتی نتوانند در یک خودروی 
در حال حرکت از نقشه های گوگل برای مسیریابی 
استفاده کنند، چرا که حالت تهوع به آنها دست 
می دهد، شرایط را به کلی تغییر می دهد.فعال کردن 
این ویژگی در خودرو باعث می شود که نقاط متحرک 

در کناره های نمایشگر خودرو نمایش داده شوند.

  بازخورد حسی موسیقی
همچنین یک ویژگی به نام »بازخورد حسی 
موسیقی«برای افراد کم شنوا یا ناشنوا توسعه یافته 
است که بازخورد لمسی را در قالب ضربه و لرزش 
با توجه به صدای پخش شده دریافت می کنند.اپل 
ادعا می کند که Music Haptics روی میلیون ها ترانه 

در سرویس Apple Music کار می کند.

  هدست ویژن پرو
برای هدست واقعیت ترکیبی اپا ویژن پر نیز 
ده ها به روزرسانی دسترسی به visionOS فراهم شده 
است که برجسته ترین آنها فناوری حاشیه نویسی 
 )Facetime(فیس تایم برای   )Live Captions(زنده
است. با این حال، کاربران کم بینا نیز از دسترسی به 

گزینه های دسترسی بیشتر بهره مند خواهند شد.

اپل »ردیابی چشم« را به 
آیفون ها و آی پدها می آورد
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